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4. juunil, Eesti lipu päeval, avati Otepää 
Linnamäel Guidio audiorada. 

Avamisel rääkis Otepää ajaloost aja-
loolane Ain Mäesalu, kes tegi Otepää 
püssi koopiaga pauku ning näitas Linna-
mäel leitud sõjasarve koopiat. 

Nüüd saab iga külastaja kuulata Linna-
mäel jalutades Otepää ajalugu.

Tegemist on Guidio kolmanda projek-
tiga, mis sai tehtud põhjalikumana kui 
kunagi varem. Külastaja, kes linnamäele 
saabub, saab ise valida, kas kuulab loengut 
linnamäe ajaloost või rändab tagasi 1217. 
aasta piiramislahingu olustikku. Kuulde-
mäng võiks inimesele anda kogemusliku 
tasandi ja meeleolu, milline see elu ja 
meeleolu sellel hetkel võis olla. 

Tegemist on samal ajal ka virtuaalnäi-
tusega, sest audiolahendusi illustreerivad 
pildid arheoloogilistest leidudest, kaeva-

Otepää Linnamäel saab nüüd kuulata 
ajaloolist kuuldemängu

mistest ja ajaloolistest joonistest kodu-
lehel. 

Külastajal on vaja kaasa võtta kõr-
vaklapid ja nutitelefon. Linnamäel 
on üleval sildid, kus QR-koodi abiga 
saab minna Guidio kodulehele ja sealt 
kuulata kuuldemängu.

Kuuldemängu lavastaja oli Ott 
Kartau, dramaturg Marion Jõepera, 
helikujundaja Kirsi Tilk, helitehnik Sten 
Olle Moldau. Konsultant ja lektor Ain 
Mäesalu. Osades: Mirtel Pohla, Loviise 
Kapper, Doris Tilk, Rait Õunapuu, 
Ragnar Uustal. Projektijuhiks oli 
Küllike Tint, meeskond: Anu Lillak, Tuuli 
Kurisoo, Kristel Kortin.

Guidio kodulehele www.guidio.eu  lisa-
takse aja jooksul juurde ka kohti, mida 
Otepääl olles veel külastada võiks. Audio-
raja kuulamine on hetkel TASUTA.

Otepää – Eesti lipu häll, tähistas
lipu sünnipäeva 
4. juunil oli Eesti lipu õnnista-
mise 141. aastapäev. 

Otepäälaste jaoks on see alati 
olnud pidupäev, nii ka nüüdki. 
Eesti lipu päeva tähistati rong-
käigu, jumalateenistuse ja kauni 
kontserdiga. Otepää pastoraa-
dis avati näitus ning Otepää 
Linnamäel avati audiorada.

Pidupäev algas rongkäiguga 
vallavalitsuse eest Otepää kiri-
kumõisasse. Rongkäigus osale-
sid organisatsioonide, jõustruk-
tuuride, seltsingute, asutuste ja 
koolide esindajad oma lippu-
dega. Külla olid tulnud Tartu, 
Sillamäe ja Kohtla-Järve koolid 
ning külalised naabervaldadest. 

Rongkäiku juhtis Eesti Üli-  
õpilaste Selts, turvasid Otepää 
motomehed, päästeametnikud 
ja politseinikud ning abipolitsei-
nikud. Meeleolu lõi Pühajärve 
Puhkpilliorkester.

Otepää kirikumõisas heisati 

lipud ja peeti kõnesid ja lauldi 
isamaalisi laule. Sellel aastal oli 
eestlauljaks Otepää Gümnaa-
siumi laululaps Kertu Juhkam. 
Kokkutulnuid tervitasid EELK 
Otepää Maarja koguduse hool-
dajaõpetaja Mart Jaanson, 
Eesti Üliõpilaste Seltsi esimees 
Ott Hendrik Lemetti. 

Otepää pastoraadis oli 
avatud rahvuslipule, Jakob 
Hurdale ja Otepää ajaloole 
pühendatud näitus. Näituse 
korraldas Otepää Maarja 
kogudus.

Kell 11 algas Otepää kirikus 
pidulik jumalateenistus, teenis 
EELK Valga praostkonna 
praost Mart Jaanson, esines 
koguduse koor. Pärast jumala-
teenistust andsid oma tervituse 
edasi Tartu koolide õpilased.

Päikeseline päev jätkus Lin-
namäel, kus avati Linnamäe 
audiorada. Ajaloolane Ain 
Mäesalu tutvustas Otepää 

ajalugu, kitarril lõi meeleolu 
Siim Kartau.

Lipupäeva lõpetas Narva 
Linna Sümfooniaorkestri kont-
sert (pildil) Otepää kirikus. 
Kontsert oli väga meeleolu-
kas, külla tuli Narva linnapea 
Katri Raik. Orkestrit juhatas 
Anatoli Štšura, solistid olid Ivo 
Posti (kontratenor), Anastasia 
Cherniak (oboe) ja Sergei Tjut-
junik (viiul).

„On suur au, et just Otepääst 
sai Eesti lipu häll – paik, kus 
meie rahvuslipp esmakordselt 
pühitseti. Otepää jaoks on see 
ajalugu elav ja sügavalt tähen-
duslik. Meie kohus on seda 

Otepää tänab 
Täname kõiki organisatsioone, seltsinguid, asutusi, vallakoda-
nikke, külalisi, koolide õpilasi, kes aitasid muuta selle päeva 
meeldejäävaks! Suur tänu ja kummardus kõigile! 

Kohtumiseni taas Otepääl!

Otepää Vallavolikogu    Otepää Vallavalitsus

JÄRGMINE LEHT ILMUB 
14. AUGUSTIL

11.00 – 11.30 Jumalateenistus Otepää 
Maarja kirikus.
11.30 – 11.45 Pärgade asetamine Otepää 
vabadussambale.
12.00 – 15.30 Relva- ja tehnikanäitus Otepää 
Winterplace'is.
14.30 – 15.30 Võidutule saabumine, jaga-
mine ja Kaitseliidu pidulik rivistus Otepää 
keskväljakul.
15.00 – 17.00 Tulevalve Otepää vabadus-
samba juures.

Winterplace'i parklas saab näha ja katsuda 
nii Kaitseliidu kui ka Kaitseväe tehnikat ning 
relvastust. Kohapeal lendavad ka Kaitseliidu 
droonid. Osalevad ka teised jõustruktuurid, 
kes oma varustust ja tegevusi tutvustavad.

Lastele pannakse ülesse takistusrada ning 
kõigile külastajatele pakutakse sõdurisuppi.

Presidendi poolt süüdatud võidutuld saab 
jaanilõkke tarbeks võtma tulla Otepää kesk-  
väljakule kell 14.30. Kell 15.00 viiakse võidu-
tuli ka Otepää vabadussamba juurde, kus 
jätkub tulevalve kuni 17.00. Pärast üritust 
jäetakse tuli urni, kust seda ka veel hiljem 
võtta saab.

Üritustel on esindatud Kaitseliit, Naisko-
dukaitse, Noorkotkad ja Kodutütred.

Sündmust korraldab Kaitseliidu Valgamaa 
malev. Põhivastutus on Otepää malevkon-
na ning Naiskodukaitse Valga ringkonna 
Otepää jaoskonna liikmetel, kes organi-
seeriva tähtpäeva koostöös Otepää valla 
ja Otepää kultuurimajaga.

Tule tähista Võidupüha koos meiega!

Võidupüha maakondlik 
tähistamine Otepääl

Audioraja tegemist toetab Eesti Tea-
dusagentuur, Eesti Kultuurkapital. Audio-
raja avamist toetas Otepää vald.

MONIKA OTROKOVA

Foto: VALJU ALOEL

pärandit hoida ja austada, 
rääkida selle lugu edasi nii 
noortele kui ka külalistele ning 
tähistada igal aastal lipupäeva 
väärikalt,“ ütles vallavanem 
Jorma Riivald päevakõnes.

MONIKA OTROKOVA 
Fotod: VALJU ALOEL
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 14. augustil.

Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee O  T  E  P  Ä  Ä

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Otepää Vallavalitsuse istungil

27.05.2025

n	 Kooskõlastati Risttee külas Vabaduse 
maaüksusele kavandatava puurkaevu asukoht.
n	 Anti Villa Cartelloni OÜ-le projekteerimis-
tingimused Arula külas Ansu kinnisasjal kuuri 
ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Lauküla külas Villaveski kinnisasjal 
asuvale ehitisele (külalistemaja 1) kasutusluba.
n	 Anti Lauküla külas Villaveski kinnisasjal 
asuvale ehitisele (tiik) kasutusluba.
n	 Anti Lauküla külas Villaveski kinnisasjal 
asuvale ehitisele (Vesiveski äravoolukanali sild) 
kasutusluba.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse 
toetus väljaspool kodu osutatava üldhooldus-
teenuse kulude katmiseks.
n	 Kinnitati OÜ Otepää Kommunaal 2024. a 
majandusaasta aruanne.
n	 Kinnitati OÜ Otepää Soojus 2024. a 
majandusaasta aruanne.

AMETLIK INFO

SÜNNID

GLORIA MARK         4. juunil
ROSANNA RIIVIK      6. juunil
LAURA LY KUIVARI       6. juunil
EVA-LOTA HURT          11. juunil

 03.06.2025

n	 Lõpetati Pühajärve külas asuva Allika 
katastriüksuse ja lähiala katastriüksuste 
detailplaneeringu koostamine.
n	 Määrati Lauküla külas asuva Musti 
katastriüksuse jagamisel moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: katastriük-
suse kohanimi Musti, koha-aadress Musti, 
Lauküla küla, sihtotstarve elamumaa; katastriük-
suse kohanimi Mustipõllu, koha-aadress Mus-
tipõllu, Lauküla küla, sihtotstarve maatulundus-
maa.
n	 Anti Solarbuild OÜ-le projekteerimistin-
gimused Truuta külas Kuunurga kinnisasjal 
elamu ja kuni kolme abihoone ehitusprojekti 
koostamiseks.
n	 Anti Solarbuild OÜ-le projekteerimistingi-
mused Truuta külas Lillevälja kinnisasjal elamu 
ja kuni kolme abihoone ehitusprojekti koostami-
seks.
n	 Anti Solarbuild OÜ-le projekteerimistin-
gimused Truuta külas Luigevälja kinnisasjal 
elamu ja kuni kolme abihoone ehitusprojekti 
koostamiseks.
n	 Anti Solarbuild OÜ-le projekteerimistin-
gimused Truuta külas Päevalooja kinnisasjal 
elamu ja kuni kolme abihoone ehitusprojekti 
koostamiseks.
n	 Anti Solarbuild OÜ-le projekteerimistingi-
mused Truuta külas Tähesära kinnisasjal elamu 
ja kuni kolme abihoone ehitusprojekti koostami-
seks.
n	 Anti Kristjan Veskusele ehitusluba Restu 
külas asuval Tsäni kinnisasjal puurkaevu raja-
miseks.
n	 Anti Martin Künnapääle ehitusluba Risttee 
külas asuval Vabaduse kinnisasjal puurkaevu 
rajamiseks.
n	 Anti MTÜ-le Kalda kaev ehitusluba Nüpli 
külas asuval Kalda kaev kinnisasjal puurkaevu 
rajamiseks.
n	 Anti Lauküla külas Villaveski kinnisasjal 
asuvale ehitisele (külalistemaja 2) kasutusluba.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse 
toetus väljaspool kodu osutatava üldhooldus-
teenuse kulude katmiseks.
 

11.06.2025

n	 Anti Otimäe talu OÜ-le projekteerimistin-
gimused Pilkuse külas Otimäe kinnisasjal abi-
hoone ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Liis Lutsule projekteerimistingimused 
Ilmjärve külas Alliku kinnisasjal elamu ehitus-
projekti koostamiseks.
n	 Anti Triin Nurmsalule projekteerimistingi-
mused Vidrike külas Künka kinnisasjal elamu ja 
kuni kahe abihoone ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Lauküla külas Villaveski kinnisasjal 
asuvale ehitistele (truubid) kasutusluba.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas Kuuse tn 3 
kinnisasjal asuvale ehitisele (elamu) kasutuslu-
ba.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse 
toetus väljaspool kodu osutatava üldhooldus-
teenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati ühele isikule 372,92 euro suurune 
tervisetoetus.
n	 Eraldati spordiüritustele toetus alljärgne-
valt: MTÜ Stamina Spordiklubi 1000 eurot 12. 
- 13. juulil 2025. a toimuva spordiürituse „Otepää 
sportlik nädalavahetus“ (44. jooks ümber Püha-
järve ja Pühajärve pargitriatlon 2025) korralda-
miseks, MTÜ AOK ARENDUS 500 eurot 9. - 
10. augustil 2025. a toimuva spordiürituse „Eesti 
meistrivõistlused avaveeujumises Pühajärvel“ (4 
x 1,5 km teatevõistlus ja 5 km avaveeujumine) 
korraldamiseks.

AMETLIK INFO

On suve algus ja see tähendab paljude noorte jaoks 
kauaoodatud lõpukella. Otepää valla koolides on 
tänavu lõpetamas palju tublisid noori. Head koo-
lilõpetajad, soovin teile siiralt üht – ärge kaotage 
endas uudishimu! See on see sisemine tuli, mis viib 
teid uutesse kõrgustesse. Laske südamel olla kom-
passiks ja ärge kartke teha tööd, sest just töökus, 
mitte ainult andekus, viib sihile.

Suur rõõm ja au on teatada, et tänavusel tradit-
sioonilisel parimate õpilaste tunnustusüritusel said 
tänukirja ja meene üle viiekümne särasilmse noore. 
See on kaunis peegeldus meie hariduse tugevusest, 
kodude toetusest ja koolide südametööst. Iga noort 
on saatnud ja toetanud õpetajad, kelle tarkus, kan-
natlikkus ja innustus on meile kõigile suureks ees-
kujuks. Sügav kummardus teile, õpilased, õpetajad 
ja vanemad!

Teiseks suurepäraseks uudiseks on see, et Otepää 
valda on sel aastal laulu- ja tantsupeol esindamas 
koguni 13 kollektiivi, seda on rohkem kui Valga 
ja Tõrva vallast. Meie süda on täis uhkust nende 
üle, kes kannavad edasi rahvakultuuri, seda, mis 
on meile kallis ja oluline. Suur tänu teile, kallis 
laulu- ja tantsurahvas, selle rõõmu eest, mida oma 
esinemistega jagate! Eriline tänu kuulub ka kollek-
tiivide juhendajatele, olete meie kultuurielu kirkad 
sädemed, tänu kellele elab pärimus edasi igas tant-
susammus ja lauluviisis.

Lootusrikkalt liigume edasi ka uue Otepää las-
teaia hoone suunas. Lähiajal on plaanis välja kuu-

Kui öö ei julge pimedaks saada

lutada riigihange ehitaja leidmiseks. Vallavalitsu-
se juurde on moodustatud eraldi töörühm, kes 
analüüsib põhjalikult kõiki võimalikke kitsaskohti, 
et maandada riske juba varajases etapis. Meil on 
kindel soov ja tahe see oluline projekt ellu viia.

Viimastel kuudel on palju kõneainet pakkunud ka 
raamatukogu küsimus ja see on hea märk. Tundub, 
et teema läheb paljudele korda. Tänu tublidele kaa-
samõtlejatele ja toetajatele on projekt liikumas 
edasi. Me ei anna alla – kõik vajalikud uuringud 
on tehtud, info on olemas ja ehituslikud lahendused 
puuduste kõrvaldamiseks leitud. Lammutustööd on 
lõppenud ja ehitustööd saavad peagi alata.

Ja lõpetuseks, võidupüha ja jaanipäev on juba 
ukse ees. Võidupüha on rahvuslik uhkus, mis 
tuletab meelde esivanemate vaprust ja otsustavust 
kaitsta meie vabadust. Mälestame neid, kes on või-
delnud Eesti iseseisvuse eest, ning täname süda-
mest tänaseid riigikaitsjaid ja kõiki, kes seisavad 
meie julgeoleku eest.

Jaanipäev aga on üks rõõmsamaid ja südamelähe-
dasemaid pühi meie rahvakalendris, kus öö ei julge 
pimedaks saada. Aeg, mil tunneme ühtekuuluvust 
ja jagame traditsioone pere ja sõprade ringis.

Soovin teile kõigile head võidupüha ja rõõmuroh-
ket jaanipäeva!

JORMA RIIVALD
vallavanem 

    95
HERBERT TERVE                29. juunil 

    90
HELGA-ELLINOR ALTER      10. juunil
ENU RAHI                                23. juunil 
PEETER VAERAND                26. juunil 
HELE-MALL KONNO             30. juunil

    85 
LAINE NIITOJA                        14. juunil
VIIVI AALEP                            23. juunil
TIINA ANMANN                      29. juunil
MAIE-VILMA DRENKHAN    30. juunil
 
    80 
TEET SAUL                            15. juunil
SIIRI BRÜGEL                           24. juunil
TIIU EDESI                                24. juunil
KAI VUTT                                  28. juunil
 
    75 
TÕNIS VÄÄRSI-PETERSON         2. juunil
TAMARA PIKK                             11. juunil
LIIVI BORISOVA                          24. juunil
JAAN SULG                                   24. juunil
ENNO LOPMAN                            27. juunil
ASTA LOHUVÄLI                        29. juunil
 
    70 
AAVO AHVENAINEN                16. juunil 

JUUNI JUUBILARID

Juulikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus 
e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või pos-
tiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 766 
4800.

Otepää Teataja jõuab tasuta kõikidesse Otepää postkastidesse. Juhul, kui vallaleht mõnda post- 
kasti ei jõudnud, siis palume edastada see info Omnivale aadressi täpsusega tel 661 6616 või 
info@omniva.ee.

Otepää Vallavalitsus esitas 
Riigi Tugiteenuse Keskusele 
meetmesse „Kättesaadavad 
kvaliteetsed avalikud teenused" 
taotluse projekti „Otepää valla 
lasteaiateenuse ümberkujun-
damine ja kvaliteedi tõstmine“ 
läbiviimiseks. 

Projekt sai positiivse vastuse 
ning projekti läbiviimiseks saadi 
1, 3 miljonit eurot. Projekti 
toetatakse Euroopa Regionaa-
larengu Fondi vahenditest.

Kavas on pakkuda täna-
päevast ja mitmekesist alusha-
ridust, mis toetab laste igakülg- 
set arengut. Projektil on kaks 
etappi – esimeses etapis ehita-
takse välja kaasaegne lasteaiahoone ning võetakse 
tööle alushariduse spetsialistid (eripedagoog-HEV 
koordinaator ning sotsiaalpedagoog ja uuendatud 
lasteaiateenuse väljatöötamiseks arenduskoordi-
naator), teises etapis laiendatakse tegevust teistesse 
valla lasteaedadesse, nii et tekib üks ühine alushari-
duse kompetentsikeskus.

Otepää linnas tegutseb lasteaed  Otepää lasteaia 
Pähklikese ja Võrukaela majades. Pähklikese majas 
tegutseb kuus rühma ning Võrukaela majas kolm 
rühma. Lisaks on lasteaiad veel kolmes asukohas: 
Pühajärve Põhikooli, Puka Kooli ning Keeni Põhi-
kooli juures. Otepää lasteaia Pähklikese ja Võru-
kaela hooned on paraku amortiseerunud ning ei 
vasta tänapäevastele nõuetele.

Uus lasteaia hoone on planeeritud Otepää linna, 
Koolitare tn 8 kinnistule. Ehitusprojekt on koosta-
tud ning uus lasteaed on planeeritud valmis ehitada 
2027. aasta sügiseks.

Otepää vald asub alusharidust ümber korraldama

Otepää Vallavalitsuses on moodustatud omaette 
töörühm (pildil), kes tegeleb lasteaia ehitustööde ja 
alushariduse ümberkorraldamisega. Hoiame val-
laelanikke lasteaia projektiga kursis, kavas on regu-
laarselt anda teada projekti kulgemisest nii Otepää 
valla kodulehel www.otepaa.ee, vallalehes Otepää 
Teataja ja valla sotsiaalmeedias. Kindlasti korralda-
takse kõigile huvilistele infokoosolekuid.

Lisainfo: Lea Ruuven
projektispetsialist tel 527 7997
E-post: Lea.Ruuven@otepaa.ee

MONIKA OTROKOVA
Foto: HEIDY-LIISBET KUKK
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Otepää Vallavalitsus teatab,

et kinnisasja omaniku soovil on lõpetatud Pühajärvel asuva 
Allika katastriüksuse ja lähiala detailplaneeringu koosta-
mine. Detailplaneeringu koostamise lõpetamine kinnitati 
03.06.2025 korraldusega nr 2-3/269.

Detailplaneeringu eesmärgiks oli selgitada välja võima-
lused katastriüksuste jagamiseks, tekkivatele kruntidele 
ehitusõiguse määramiseks ning kruntide juurdepääsu ja 
tehnovõrkude lahendamiseks.

Korraldusega on võimalik tutvuda Otepää valla doku-
mendiregistris ning eelregistreerimise alusel tööpäeviti 
Otepää Vallavalitsuses (Lipuväljak 13, 67405 Otepää).

Täiendav info: planeerimisspetsialist Neeme Kaurov, 
neeme.kaurov@otepaa.ee, 7664820.

DETAILPLANEERINGUD

OTEPÄÄ VALLAVOLIKOGU LIIKME 
VASTUVÕTT VALLAELANIKELE

Otepää vallavolikogu liige (EKRE), sotsiaalkomisjoni ja eelarveko-
misjoni aseesimees ning revisjonikomisjoni esimees Mare Raid 
ootab kohtumistele vallaelanikke, kes soovivad kaasa rääkida 
koduvalla arengus, esitada ettepanekuid või voliniku toel otsida 
lahendusi võimalikele kitsaskohtadele.

Uksed on avatud Otepää Kogukonnakeskuse (Munamäe tn 
4a) väikeses seminariruumis vahemikus kell 16 kuni 18 
järgmistel kuupäevadel (esmaspäevad):

30. juunil  18. ja 25. augustil
  8. ja 29. septembril   6. ja 13. oktoobril

Eelregistreerumine pole vajalik – tule kohale ja räägime asjast! 
Minuga saab ühendust ka telefoni või e-posti teel. Tänan kõiki, 
kes on juba kohtumas käinud – probleemidega tegelen ja neist 
saab lugeda juba järgmises Otepää Teatajas.
   Mare Raid    tel 527 7583, mare.raid@otepaa.ee 

 

Kui hoolid paremast Eestist ja soovid, et ka Otepääl oleks aus ja 
läbipaistev vallaelu juhtimine, arenev ettevõtluskeskkond ning 
vallaelanikest hooliv elukeskkond koos toimivate ning kaasaegsete 
avalike teenustega, siis lahendus on:

Liitu EKRE – Eesti Konservatiivse Rahvaerakonnaga (1. samm).
Kandideeri KOV 2025 valimistel EKRE Otepää valla osakonna 
nimekirjas (2. samm).

Liitumiseks erakonnaga vaata: https://www.ekre.ee/liitu/
või võta ühendust EKRE Otepää valla osakonna juhiga: 
Mare Raid, tel 527 7583, raidmare@hotmail.com. 

OLED MEIE EKRE PERRE OODATUD – IKKA PAREMA EESTI 
JA OTEPÄÄ EEST! 

Restu mõisapargi sõjamonument 
on likvideeritud
Otepää valla taotlusel tegi Eesti Sõjamuuseum mai lõpus väljakaeva-
misi Restu mõisapargis asunud sõjahaual. Ühishauast, kuhu nõukogu-
deaegsetel ametlikel andmetel oli maetud enam kui 800 teises maail-
masõjas langenud Punaarmee sõdurit, leiti umbes 100 inimese säilmed.

Tegemist oli teisese matmispaigaga, kuhu 1944. aastal oli ümber 
maetud langenute säilmeid mitmelt poolt lähikonnast. 1975. aastal 
hauaplats rekonstrueeriti ja paigaldati sinna uus monument, mille taga 
paiknes 22 graniitplaati 789 nimega. Kahjuks ei leitud väljakaevamistel 
hauast midagi, mis võimaldaks sinna maetud isikuid tuvastada.

Mattes langenuid sihilikult väljaspoole kalmistuid, kasutas Nõukogu-
de võim teise maailmasõja ohvreid ideoloogia tööriistana, et tekitada 
kunstlikke pühapaiku. Nüüd lõpuks saavad langenud sõdurid viimse 
puhkepaiga kalmistul.

Otepää Vallavalitsus tänab idee algatajat, Otepää Vallavolikogu liiget 
Valdo Karavini, kes aitas ka töid teostada ja Sõjamuuseumit.

Langenud sõdurid maetakse ümber suve jooksul Otepää vanale 
kalmistule. 

Eesti Sõjamuuseum
Otepää Vallavalitsus

Avatud menetlus projekteerimistingimuste 
andmiseks Pilkuse külas Mäetaguse kinnistul

Otepää Vallavalitsus on alustanud Pilkuse külas, Mäetaguse 
maaüksusel projekteerimistingimuste väljastamise avatud 
menetluse. Alal kehtib Mäemõisa kinnistu detailplaneering 
(Otepää Vallavolikogu 25.04.2013 otsus nr 1-4-22). Taotleja 
soovib Mäetaguse hoonestusala suurendamist.

Arvamusi eelnõu kohta ootame kuni 30.06.2025 elekt-
roonselt e-posti aadressile vald@otepaa.ee või paber-
kandjal aadressil Otepää Vallavalitsus, Lipuväljak 13, 67405 
Otepää.

Uus asutus Otepää 
Haldusteenused
 
Alates 1. juunist on moodustatud uus Otepää Vallavalitsuse hal-
latav asutus Otepää Haldusteenused.

Otepää Vallavolikogu on varem moodustanud ettevõtte OÜ 
Otepää Kommunaal, mille eesmärk oli pakkuda heakorra tee-
nuseid vallale. Aja jooksul on teenuste maht kasvanud, mis on 
suurendanud ka valla kulusid – näiteks moodustab käibemaks 
2025. aastal kuludest ligikaudu 100 000 eurot.

Et kasutada eelarveraha säästlikumalt ja teenuseid tõhusamalt 
korraldada, loodigi uus vallale kuuluv asutus – Otepää Haldustee-
nused. Uus asutus võimaldab paindlikumat töökorraldust, kiire-
mat reageerimist ja aitab hoida kokku vallale tekkivaid kulusid.

Otepää Haldusteenuste juhataja on hetkel senine Otepää Kom-
munaal OÜ juhatuse liige Sulev Süvari. Otepää Haldusteenuste 
tegevusvaldkondadeks on kinnisvara haldus-hooldusteenused, 
muru niitmine, lumelükkamine, puude langetamine, ehitus- ja 
remonditööd, jms. Otepää Haldusteenustes töötavad endised 
OÜ Otepää Kommunaal töötajad. 

Otepää Haldusteenused asub aadressil:
Kastolatsi küla 67410, Otepää vald, (AS Otepää Veevärgi maja)
Kontaktid: Sulev Süvari e-post: kommunaal@otepaa.ee,
 tel 502 2316.   

MONIKA OTROKOVA

28.-29. mail külastasid Otepää Vallavalitsuse teenistujad Jõhvi, 
Sillamäe ja Narva omavalitsusi. Kohtuti omavalitsuste juhtide 
ja kolleegidega ning jagati kogemusi.

Jõhvi Vallavalitsuses võttis meid vastu Jõhvi vallavanem 
Maris Toomel koos oma meeskonnaga. Anti ülevaade Jõhvi 
vallast ja parasjagu käimasolevatest arendusprojektidest, mida 
pärast ka näidati – Jõhvi filmilinnaku, kaitselinnaku väljaaren-
damine, kood/Jõhvi, jpm.

Sillamäe Linnavalitsuses kohtuti linnapea Tõnis Kalbergi ja 
tema nõunikega. Sillamäe avaldas muljet oma eripärase arhi-
tektuuri ja ajalooga. Linnapea rääkis väga põhjalikult Sillamäe 
tööstustest ning sai ka arutatud Lõuna-Eesti-Sillamäe-Kotka-liini 
taasavamise võimalikkusest.

Narvas toimus kohtumine linnapea Katri Raiki ja tema töö-
tajatega. Vestlus ja arutelu kujunes sisukaks ning huvitavaks, 
sest talvepealinnal Otepääl ja sügispealinnal Narval on ühiseid 
jutupunkte küllaga. Kõikides piirkondades kogeti külalislahkust 
ja tutvustati linnaruumi.

„Tänan kõiki kolleege Jõhvist, Sillamäelt ja Narvast suu-
repärase ja sooja vastuvõtu eest!“ sõnas vallavanem Jorma 
Riivald. „Ida-Virumaa on väga huvitav ja kaunis paik Eestis, see 
üllatab ja vaimustab nii oma kultuuripärandi kui ka loodusega. 
Ida-Virumaal on, mida avastada ja kogeda.“

MONIKA OTROKOVA

Otepää Vallavalitsuse töötajad 
külastasid Ida-Virumaad
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4. juunil, Eesti lipu päeval, avati Otepää 
pastoraadis näitus. Otepää pastoraadi-
hoone viies renoveeritud ruumis on eks-
poneeritud sinimustvalge originaallipu 
koopia. Näitus kajastab lipulugu, Jakob 
Hurda tegevust ning kaks ruumi on 
pühendatud Otepää ajaloole.

Otepää ajaloo kohta saab külastaja üle-
vaate Gustav Wulff-Õie tegevusest ja 
tutvuda Otepää ajalooliste fotodega. 
Näituse ekspositsioon on kokku pandud 
ERMi koostatud materjalidest, kasuta-
tud on Lipu Muuseumi varasema ekspo-
sitsiooni materjale. Eesti lipu originaali 
koopia pärineb 1996. a avatud lipumuu-
seumi ekspositsioonist.

Näituse on aidanud kujundada Jüri 
Roots, Ave Kruusmaa ja Heivi Truu. 
Fotomaterjal pärineb Otepää Gümnaa-
siumi vilistlaselt Lella Pruulilt, kes kasutas 
Otepää Gümnaasiumi muuseumi kogu-
dest pärit 20. sajandi alguse pilte ja Heino 
Mägi fotosid.

Otepää Gümnaasiumi ajalooõpetaja 
Heivi Truu teatel on paari päeva jooksul 

näitust külastanud juba 
peaaegu 100 õpilast. 

4. juunil, Eesti lipu 141. 
sünnipäeval käisid Otepääl 
ning külastasid pastoraadi 
väljapanekut Kohtla-Järve 
Gümnaasiumi 50 õpilast 
ja õpetajat. Õpilasi huvitas 
lipu sünniga seotu, samuti 
näituse kõige populaarse-
maks eksponaadiks osutu-
nud originaallipu koopia, 
mille suurus huvi pakkus. 
Gümnasistid joonistasid 
paberile oma sinimustval-
ge. Käidi ka Otepää kirikus 
ning linnamäel, seejärel 
tehti ühispilt kollase ruudu juures.  

5. juunil külastasid näitust Nõo Põhi-
kooli 1. klassid, keda koos õpetajatega 
oli 47. Huviga kuulati selgitusi pastoraa-
dihoone, Jakob Hurda ning sinimustval-
ge lipu õnnistamise kohta, samuti vaadati 
ülevaatefilmi Eesti lipu 140. aastapäeva 
tähistamisest Otepääl. Kõige suuremat 
vaimustust tekitas 1. klassi õpilastes või-

malus joonistada oma sinimustvalge, 
kõik jätsid oma jälje paberile. Tutvuti ka 
Otepää Maarja kirikuga.

Näitus on valminud Otepää Maarja 
koguduse, Otepää valla ja Otepää Kul-
tuurikeskuse koostööna.

„Otepää Maarja koguduse poolt on 
ära tehtud suur töö. Tänan ja tunnustan 
kõiki, kes näituse tegemisel kaasa lõid. 

Otepää pastoraadi näitus on külastajatele avatud

Otepää tahab lipu lugu edasi rääkida, see 
on meile oluline ning me otsime võima-
lusi, kuidas seda teha,“ ütles vallavanem 
Jorma Riivald. „Siiani on lipukeskuse eks-
positsioonist aastaid ainult räägitud, täna 
on vallavalitsus koostöös Otepää Maarja 

kogudusega jõudnud esimese reaalse sil-
maganähtava tulemuseni. Ilus algus on 
tehtud, aitäh kõigile, kes õla alla panid!“

EELK Otepää Maarja kogudus

Mälestati juuni-
küüditamise ohvreid

14. juuni on juuniküüditamise 
mälestuspäev. Keeni raudtee-
jaama mälestuskivile asetasid 
pärja Otepää Vallavolikogu esi-
mees Rein Pullerits (paremal) ja 
vallavanem Jorma Riivald. 

Ööl vastu 14. juunit 1941 toi-
mus Eestis massiküüditamine, 
mille käigus viisid Nõukogude 
Liidu repressiivorganid Sibe-
risse hinnanguliselt 10 000 ini-
mest.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

Veebruarist on kaheksa Otepää valla 
kogukonda osalenud kriisiennetuse 
koolitustel, kaardistanud oma küla 
ressursse ja abivajadust ning koos-
tanud ühist tegevusplaani kriiside 
ennetamiseks. 

Oluline on teada, et kriise saab en-
netada vaid ohuolukordadeks valmis-
tudes. Kui teada kes, kus ja kuidas 
tegutseb, siis ei teki paanikat ning 
olukord saab lahendatud ilma suure-
ma kriisita. See teadmine jäi kõlama 
ka 18. mail Kappermäe seltsimajas 
toimunud lauaõppusel, mida vedas 
kaitseliitlane ning kriisireguleerimise 
asjatundja Tanel Meiel. 

Täna töötavad kriisimeeskonnad 
Vidrike, Pilkuse, Pedajamäe, Arula, 
Nõuni, Vana-Otepää külades, Kapper-
mäe kandis ning Otepää Aedlinnas. 
Nad on läbi arutanud ennetuseks va-
jalikud sammud ning alustanud ela-
nike teavitust. Kõik osalenud paik-
kondade leibkonnad saavad ühe 
ennetusmeetmena külmkapimagne-
tid hädaolukorras oluliste telefoni-
numbritega. 

Valmimas on ka dokument „Otepää 
valla kogukondlik kriiskava“, mis si-
saldab ülevaadet kogukondade val-
misolekust ohuolukordadeks, täien-
davate teadmiste ja investeeringute 
vajadust, andmeid kriisimeeskondade 
kohta, edasist tegevuskava ning kok-
kuleppeid omavalitsusega. 

Otepää külad koostasid ühise kriisikava

Kõike seda on tehtud projekti 
„Otepää valla kogukondlik kriiska-
va“ raames, mida toetab Siseminis-
teerium ja SA Kodanikuühiskonna 
Sihtkapital.

IVIKA NÕGEL
Foto: MONIKA OTROKOVA

18. mai õppus Kappermäe seltsimajas

Otepää kultuurimaja pargis toimus 15. 
juunil sünnikirjade pidulik üleandmine. 
Sünnikirja said 37 uut vallakodanikku, 18 
poissi ja 19 tüdrukut, kes on sündinud 1. 
aprill 2024 kuni 31. märts 2025.

Otepää valla traditsiooni kohaselt saavad 
väikesed vallakodanikud lisaks sünnikirjale 

Kõige pisemad vallakodanikud said sünnikirja

mälestuseks Eesti Lastekirjanduse Keskuse 
lasteraamatu „Pisike puu“, nimelise gra-
veeringuga pildiraami ja MTÜ Karukäpa 
poolt kootud papud.

Esinesid Otepää valla laululapsed Her-
man Varjun (juh. Kristina Saar) ja Hariet-
te-Liis Kuus (juh. Erle Mägi). 

Sünnikirjad andsid üle vallavolikogu 
esimees Rein Pullerits, vallavanem Jor-
ma Riivald ja sotsiaalteenistuse juhataja 
Kristin Leht. Sündmuse korraldas Otepää 
Kultuurikeskused koostöös Otepää Valla-
valitsusega.
MONIKA OTROKOVA, Foto: VALJU ALOEL
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1. juunil rõkkas Pühajärv taas lauljate ja 
tantsijate rõõmust, sest Pühajärvel sai teoks 
31. Lõuna-Eesti memme-taadi suvepidu, 
mis tõi kokku Valga-, Põlva-, Võru- ja Vil-
jandimaa kollektiivid.

Lõuna-Eesti memme-taadi suvepidu 
kandis tänavu pealkirja „Aastate lood“. 
Nelja maakonna kollektiivid, rahvatantsi-
jaid, kapellid ja lauljad pakkusid publikule 
armsaid ja liigutavaid hetki.

Peo stsenarist oli  Lille Tali, konferansjee 
Kärt Kooser, produtsent Margit Tali. Liigi-
juhid olid Merle Soonberg (lauljad), Lille 
Tali (muusikud), Anne Udeküll (tantsijad). 

Maakondade tantsujuhid: Viljandi-
maa: Anu Tomp, Põlvamaa: Maarja Pukk, 
Võrumaa: Riina Kööts, Valgamaa: Anne 
Udeküll. Dirigendid olid Merle Soonberg 
ja Helga Ilves.

Tervitussõnad lausus vallavanem Jorma 
Riivald. „Iga tantsusamm, mida täna 
näeme, on kui lõmgajupp suures rahva-
kultuuri kangas – mustriküllane, korduma-
tu ja sügava tähendusega. Need sammud 
kõnelevad elurõõmust, üleelanud aastatest, 
armastusest, kaotusest ja lootusest. Mis 

kõige tähtsam – nad räägivad koosolemise 
väest,“ toonitas vallavanem.

Visuaalid korraldas Martin Mae (Color-
media). Tehniline lahendus: Showtech, 
toitlustus: Kaitseliidu Valgamaa maleva 
Otepää malevkond. Fotograafid: Valju 
Aloel ja Egon Bogdanov, dirigendipuldi 
kaunistus: Männilinna lilled.

Peo korraldusmeeskond tänab kõiki, kes 

peo korraldamisele kaasa aitasid. 
Sündmust korraldasid: Otepää kultuu-

rikeskused. Toetasid: Otepää vald, Eesti 
kultuurkapital, Valgamaa arenguagentuur, 
Eesti Rahvakultuuri Keskus. Kaasa aitasid 
Otepää kommunaal, Otepää veevärk, 
Pühajärve rannakohvik, Rõngu pagar.

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL

Lõuna-Eesti memme-taadi pidu toimus sel aastal 
Pühajärvel

31. mail oli Pühajärv täis imelisi heli-
sid – toimus Valgamaa laulu- ja tant-
supidu „Elu kui raamat“. Osales ühe 
tuhande laulja, tantsija ja pillimängija. 
Pidu oli suurejooneline ja seda kanti 
üle ka YouTube’is. 

Peo sõnalised vahetekstid olid inspi-
reeritud raamatuaastast ja Pühajär-
vest. Vahetekstides oli kasutaud kir-
jandusteoseid ning viiteid elulugudele. 
Lisaks kaunile kultuuriprogrammile oli 
peoalal ka laat, kus pakuti käsitööd, 
kohalikke maitseelamusi ning kodu-
maiseid tooteid.

Peolisi tervitas Otepää vallavanem 
Jorma Riivald. „Meie elu on nagu 
raamat. Igal päeval keerame uue le-
hekülje. Mõni peatükk on täis rõõmu 
ja tantsu, mõni aga vaikset mõtisklusi 
ja pisaraid. Kuid kõik need lehekül-
jed loovad kokku ühe ainulaadse loo 
– meie elu loo,“ märkis vallavanem. 
Pühajärve ääres süttis laulupeo tuli, 
mis anti üle Valga vallale, kes järgmi-
sel aastal maakonna peo ka korraldab.

Lisaks isetegevuslastele astus laval 
üles ka live-bänd koosseisus: Risto 
Virkhausen, Oskar Orupõld, Robert 
Kirk ja Priit Sootla. Liigijuhtideks olid 
Eve Eljand (lauljad), Kaire Ojavee (tant-
sijad), Merle Soonberg (muusikud). 

Valgamaa laulu- ja tantsupidu pani 
Pühajärve äärse helisema

Tantsuliigi juhi assistendid: Külliki Pikk 
ja Karl Kuntus. Peo stsenarist oli Meri-
lin Kirbits, produtsent Aigi Treumuth.

Dirigendid olid Siiri Põldsaar, Kerli 
Kera, Kristina Saar, Sille Lõõndre, Mar-
git Aigro, Eve Eljand, Reet Laaneoja, 
Merle Soonberg, Arno Anton, Bert 
Langeler, Imre Leopard, Imbi Umble-
ja. Solist: Carol Põldsaar.

Valgamaa laulu- ja tantsupidu kanti 
üle YouTube’is. Visuaalid ja peo ot-
seülekanne: Martin Mae (Colormedia). 
Pidu saab järelvaadata talvepealinn 
Otepää YouTube’i kanalilt.

Tehniline lahendus: Showtech, toit-
lustus: Kaitseliidu Valgamaa maleva 
Otepää malevkond. Fotograafid: Valju 
Aloel ja Egon Bogdanov, dirigendipul-
di kaunistus: Männilinna lilled.

Peo korraldusmeeskond tänab kõiki, 
kes peo korraldamisele kaasa aitasid.

Sündmust korraldasid: Otepää 
kultuurikeskused. Sündmust toeta-
sid: Otepää vald, Eesti kultuurkapi-
tal, Valgamaa arenguagentuur, Eesti 
Rahvakultuuri Keskus. Kaasa aitasid 
Otepää kommunaal, Otepää veevärk, 
Pühajärve rannakohvik, Rõngu pagar.

MONIKA OTROKOVA
Foto: EGON BOGDANOV

Tänu ja imetlus – kaunid aiad, 
hoolivad inimesed ja soe kogukond

4. juunil, Eesti lipupäeval, toimus Otepää 
vallas, Puka alevikus ja külades südamlik 
kaunite aedade külastus miniprojekti „See-
nioritöö kogukonnas“ raames. Üritus leidis 
aset LEADER-projekti toel ja Otepää 
Külade Ühenduse eestvedamisel. Korral-
duspartneriks oli MTÜ Puka Kogukond.

Projekti eesmärgiks on suurendada vane-
maealiste inimeste – eelkõige üksikute ja 
vähemaktiivsete eakate ning eakate meeste 
– kaasatust, aktiivsust ning teadlikkust 
vaimse ja füüsilise tervise hoidmisel. Just 
sellised ühised ettevõtmised aitavad hoida 
kogukonnatunnet ja elurõõmu.

Meie külastasime kahte kaunist kodu-
aeda. Eliisa ja Jaani Tammeoru kodu, 
mida on pärjatud tiitliga „Eesti kauneim 
maakodu 2023“, võlus nii arhitektuuri, loo-
dusesõbraliku aiapidamise kui ka pererah-
va rõõmsa tegutsemisvaimuga.

Ülle ja Richard Künnap avasid meile 
oma liigirohke ja loomingulise aiamaa, 
mis peegeldas looduse austust ja hinge ilu. 
Iga peenar ja puudealune kandis armastust 

ja hoolt.
Südamlik tänu kõigile külalislahketele 

peredele, armsatele seenioritele, kes osale-
sid ja jagasid rõõmu, ning kõigile, kes kor-
ralduse ja toetamisega panustasid!

Teie koos tegutsemine ja hoolivus loovad 

meie valla kogukonda aina tugevamaks ja 
elurikkamaks.

Kohtume peagi taas uute ettevõtmiste, 
kauni looduse ja sooja koosolemise lainel!

MTÜ Puka Kogukond
Foto: ELIISA TAMMEORG

3.-6. juulil toimub Tallinnas XXVIII laulu-ja XXI tantsupidu „ Iseoma“. Otepää 
valda esindab 13 rahvakultuuri kollektiivi  üle 300 tantsija, laulja ja pillimehega.

Kokku sõidab Valgamaalt  suurele peole üle 600 laulja, tantsija ja muusiku. 
Lisaks Otepää valla 13 kollektiivile ja 300 esinejale sõidab peole Valga vallast 
8 kollektiivi ja 186 esinejat, Tõrva vallast 7 kollektiivi ja 120 esinejat.

„Kõik kahjuks ei pääsenud suurele peole, kõigest hoolimata on ka nende 
panus ettevalmistusse olnud suur,“ sõnas kultuuri- ja kogukonnaspetsialist 
Valdur Sepp. „Meil on vedanud, et meil on väga tublid ringijuhid ja otepää-
lased, kes on oma aja kinkinud rahvamuusikale, koorilaulule, rahvatantsule 
ja puhkpillimuusikale. Suur kummardus kõigile tubli ja keerulise eeltöö eest, 
mis tagas jõudmise suurele peole.“ 

Laulu- ja tantsupeol osalevad kollektiivid:

1.  Suguvõsaorkester „Pillipuu“ - juhendaja Merle Soonberg
2.  Rahvatantsurühm Kõvvera Kõdara - juhendaja Tiina Kukk
3.  Naisrahvatantsurühm Vesiroos - juhendaja Kaire Ojavee
4.  Segarahvatantsurühm Nuustaku - juhendaja Kaire Ojavee
5.  Otepää Gümnaasiumi rahvatantsu noorterühm - juhendaja Kaire Ojavee
6.  Rahvatantsurühm Nuustaku Noored - juhendaja Kaire Ojavee
7.  Puka Kooli mudilaskoor „Päikesekiir“ - juhendaja Sille Lõõndre
8.  Puka Kooli lastekoor „Päikesekiir“ ja Keeni Põhikooli lastekoor - juhendajad 
Sille Lõõndre ja Kristina Saar
9.  Eveko Koor - juhendaja Eve Eljand
10. Otepää Gümnaasiumi lastekoor - juhendaja Eve Eljand
11. Otepää Gümnaasiumi poistekoor - juhendaja Eve Eljand
12. Pühajärve Põhikooli mudilaskoor - juhendaja Kerli Kera
13. Pühajärve-Rõngu Puhkpilliorkester - juhendaja Arno Anton

Lisaks neile läheb peole Valga ja Otepää  valla ühendkoor Tõlliste-Puka-San-
gaste segakoor (juhendaja Margit Aigro).

MONIKA OTROKOVA

Otepää vallast läheb Tallinnasse laulu- 
ja tantsupeole üle 300 isetegevuslase

6. juunil avati Puka kooli ees avati mäles-
tuspink Puka kunstikooli rajanud kunstni-
kule Esti Kittusele. Kohal oli Puka kooli-
pere, Esti Kittuse sõbrad ja tuttavad. Peeti 
kõnesid, esinesid Puka Kooli laululapsed 
Sille Lõõndre juhendamisel. Kohal oli ka 
Esti Kittuse poeg Kristjan Kittus. Sõna 
võtsid Otepää vallavolikogu liige ja kuna-
gine Puka vallavanem Heikki Kadaja, 
Otepää vallavanem Jorma Riivald, Puka 
Kooli direktor Tanel Meiel, Puka Kooli 
õppejuht Liidia Saarman, Esti Kittuse 
sõbrad.

Tammepuust mälestuspingi meisterdas 
Puka kooli töö- ja tehnoloogiaõpetuse 
õpetaja Harri Irv, kes pälvis ka vallavalit-
suse tänukirja.

Esti Kittus (1948–2023) oli Puka kooli 
vilistlane, Puka kunstikooli rajaja ja kaua- 
aegne juhataja. Ta oli Eesti Kunstnike Liidu, 
Eesti Teatriliidu ja Tartu Kunstnike Liidu 
liige ning Eesti Lavastuskunstnike Liidu 
auliige. 

Esti Kittus oli üks neid erilisi inimesi, kes 
oli valmis panustama, et kodukant areneks. 
Kui Puka kool vajas abi kaunistus- või 
kujundusküsimustes, oli Esti alati valmis 
aitama. Enne järjekordset kooli aastapäeva 
või hõbe- ja kuldlennu austamist võis sageli 
näha teda veel viimasel hetkel midagi täius-
tamas ja lihvimas. Esti kujundatud on kooli 
logo ja lipp, mitmesugused meened. 

Puka kunstikooli rajas Esti 2004. aastal. 
Tema pingutusi märgati – Esti Kittus päl-

Esti Kittusele avati mälestuspink

vinus Valgamaa teenetemärgi ja Valgetähe 
V klassi teenetemärgi, rahvakultuuri kesku-
selt pärandihoidja sõle ja kultuurkapitalilt 
elutööpreemia. 

„Mul on olnud  Esti Kittusega soe ja 
siiras suhtlus, olen õnnelik, et sellise kuns-
tiväega inimene on meie valda jätnud oma 
kultuurse jälje,“ sõnas vallavanem Jorma 
Riivald.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA
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EELK Otepää Maarja koguduses

L, 21.06.25 kl 14 EELK Valga praostkonna laulupäev Sangaste 
kirikus

P, 22.06.25 kl 14 jumalateenistus Maarja kirikus, teenivad praost 
Mart Jaanson ja õp Urmas Koorits

E, 23.06.25 kl 11 Võidupüha jumalateenistus Maarja kirikus, 
teenib praost Mart Jaanson

T, 24.06.25 kl 11 surnuaiapüha jumalateenistus Otepää uuel 
kalmistul, teenib praost Mart Jaanson

P, 29.06.25 kl 14 armulauaga jumalateenistus Maarja kirikus
Juulis ja augustis 2025 jumalateenistused Maarja kirikus igal 

pühapäeval kl 14.
P, 03.08.25 kl 14 surnuaiapüha jumalateenistus Otepää vanal 

kalmistul

EELK Otepää Maarja Kogudus

Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415
A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja 

Kogudus)
E-post otepaa@eelk.ee
Koduleht otepaakirik.ee
www.facebook.com/kirikumees
Juhatuse esimees Ingrid Tigane, tel +372 522 1955, 
e-post: ingrid.tigane@gmail.com

OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Marit Mandel-Hitrov  +372 50 68800

19. juunil kell 10.00-15.00 Otepää vallas XXVIII laulu- ja XXI tantsupidu 
„Iseoma“ tuleteekond. 

      Kell 10.00 Koigu küla bussipeatuses tule vastuvõtmine Võrumaalt.
      Kell 10.30 Väike-Munamäe suusakeskuse sõit tippu.
      Kell 11.10 Otepää kirkla.
      Kell 12.20 Pühajärve laululaval tantsitakse Otepää tantsumemme auks.
      Kell 13.05 Puka laululaval esinevad Puka lastekoor ja mudilaskoor.
      Kell 14.20 Sangaste loss.
      Kell 15.00 Gailiti majamuuseumi juures võtab tule üle Valga vald.

20. juunil kell 20.00 Otepää kultuurimaja pargis JAANIKUU PARGIPIDU ansam-
bliga Väikeste Lõõtspillide Ühing. Kutsume Sind kogu perega! Süütame 
jaanilõkke, mängime lõbusaid mänge ja tantsime! Avatud ka Kultuurikuuri 
kohvik!

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

20. juunil kell 20.00 Puka Kultuurimaja pargis suur suvealguspidu “suvESTart”. 
Suvi algab 21. juunil kell 05.41. Seega alustame oma suvealguspeo 20 juunil 
ja lõpetame 21. juunil vara hommikul.

      18.00 on Puka kultuurimajas avatud näitused:
 Ruudu Rahumaru fotomaalide näitus "Templihoidjad".
 ESTI KITTUSE maalide näitus Puka Kultuurimaja väikeses saalis.
     20.00-20.30 - isetegevuskollektiivide esinemised Puka kultuurimaja pargis 

(tantsustuudio Dream, koorid ja ansamblid).
      20.30-21.00 - murutraktorite ralli.
      21.00-22.00 - mängud lastele ja jõuvõistlused täiskasvanutele.
      22.00-00.30 - esineb ESTLAAGER TRIO.
      00.30-02.00 - DJ. 
      02.00-05.41 Tugevama tantsupaari konkurss.

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

22. juunil kell 20.00 Sangaste Tammepargis SANGASTE JAANIPIDU. Tule 
tähista suve haripunkti mõnusa jaanitulega. Meeleolukal peol on kõiki 
ootamas: Ansambel LIMIT. Mustlastantsugrupp “Romaška”. Peojuht Kelly 
Võluvabrik. Jätsibuss. Batuudid. ATV-d. Toitlustust pakub Otepää Grill & 
Pub. Sündmus on täiesti tasuta!

 
Nõuni Kultuurimaja

Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

23. juunil kell 20.00 Nõuni kultuurimaja parkimisplatsil NÕUNI JAANIPIDU. 
Jaaniööl hiilgavad jaaniussid. Need on rahvaluules vaeslapse pisarad, mis 
rohusse veeresid ning seal hiilgavateks ussikesteks muutusid… 

 Sind on ootamas: *väike kontsert, *tantsumuusika, *lastele lustimiseks 
batuut, * Kaitseliit süütab Võidutulest jaanilõkke * ja loomulikult rahvalikud 
„jõukatsumised“.

Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee

XXIX Otepää käsitöömeistrite 
ja rahvamuusikute päev

toimub 

3. augustil 2025 kell 10.00-15.00
 Otepää Keskväljakul.

Müügis käsitöö - talukaup - istikud.
Päeva jooksul isetegevuslaste etteasted.
Õnneloos - õpitoad - laadasupp.

Info ja registreerimine laadale: Ene Raudsepp,  
tel. 561 53 357

Tulemas on Sangaste Teatri- ja Lõõtsapäev

Sel aastal toimub Sangaste Teatri- ja Lõõt-
sapäev 12.-13. juulil Otepää vallas Lossikü-
las Presnikovi järve kaldal. Esimene päev 
on pühendatud teatritele ja teine päev pilli-
mängule. Nagu traditsiooniks on kujunenud, 
avame dekoratsioonide, rekvisiitide ja kos-
tüümide näituse. Publiku lemmikuks saanud 
Krahvi Kohvik on taas avatud kogu ürituse 
ajal. Saab osta Krahvi Kohvikule omaseid häid 
sööke ja jooke. 

12. juuli on täis mõnusaid, naljakaid ja lahe-
daid teatrietendusi. Sama päeva õhtul kell 
20 algab suur tantsuõhtu. Tantsuks mängib 
ansambel The ARK. Õhtu jätkudes ühine-
vad ansambliga kõik pillimehed. Oodata on 
ka üllatusesinejaid. 

Teatripäeval esinevad teatrid järgmiste 
etendustega:

Karksi-Nuia teater Nui Neljaks ja Tõrva 
Tilgad etendusega "Elu kortermajas",
Karksi-Nuia teater Nui Neljaks „Sketšid“,
Teater Tõrva Tilgad „Sketšid“,
Kiisa näitetrupp "Tasujad",
Puka näitering Kunksmoorid, Margus Oop-
kaupi „Lift” ja „Naiste saun“, lisaks üllatuse-
tendus,

Hanikase näitetrupp „Puhketuba”ja 
„Mammike“,
Puiga näitetrupp ja Vastseliina Naeru-Lained 
„Kosjad“, autor Margus Oopkaup,
Krahvi Teater, Vello Jaska armukomejant 
"Mudari Mari musirull" jt.

Vaheaegadel esinevad kohvikus lõõtspillimän-
gijad, toimub publikumäng ja
palju muud huvitavat.

13. juulil kell 12 algab lõõtspilli õpituba. 
Oodatud on kõik lõõtspillimängu huvilised, 
kellel on soov hakata kunagi lõõtspillimängu 
õppima. 

Kell 13 algab suur kontsert.

Esimesena astub üles Sangaste Lõõtsaklubi 
Eesti tuntumate poplauljate lauludega.

Kutsume kõiki kaasa laulma. Piletikassast 
saab soovi korral endale ka lauliku soetada.

Lõõtsapäeval saab esmakordselt näha ja 
kuulda maailmas väga haruldast jalalõõtsa. 
Veel esinevad ansambel The Ark, Anne Vatter 
ja Mary Heleene, Abja Accordion Band, Kalle 
Raidsalu, Rene Raidsalu, Tiit Raud, Art Asi, 
Õnne Koroljova, Aivar Tsimmer, Jaan Pähno, 

Ülle Tomson, Andres Vahesalu, Hugo Kink, 
Aavo Paap, Helle Kuldmaa, Aivar Natus Nea-
nurme külast, Vello Jaska, ansambel Kolmas 
Käsi jt.

Lisaks esinevad rahvatantsurühmad Madli 
ja Midrilinnud, kõhutantsijad Empire, kau-
boirühm Blaubar Dance Squad & StarDust 
Dance, naiskoor Helletajad.

Mõlemal päeval on müügil loterii/allegrii. 
Võita on võimalik palju huvitavaid ja hinnalisi 
võite. (2x 5 kg sealihašašlõkki Krahvi Kohvi-
kult väärtusega 2x 45 eurot , 2x Krahvi Teatri 
kinkepiletit neljale väärtusega 2x 72 eurot,  2x 
Karurasvaseepi (FIE Aare Jaama) ja palju 
teisi auhindu).

Tahame Otepää valla inimesi toetada, et 
oma valla inimesed saaksid osa Sangaste 
Teatri- ja Lõõtsapäevast. 

Leia tänasest ajalehest meie ürituse soodus-
kupong, lõika see välja, võta kaasa veel kuni 
neli sõpra ja esita see kupong piletikassas. Nii 
saad endale ja oma neljale sõbrale täispiletid 
-50% soodsamalt.

Info ja ajakava ürituse kohta on Krahvi 
Teatri facebooki lehel või helistades tel 
55514843.

RENE ja KÄTLIN RAIDSALU

Emadepäeva eel täitus Sangaste Kodu rõõmu ja helidega – Puka 
meesansambli kontsert oli eakatele tõeline südamest jagatud kingi-
tus. See soe ja liigutav muusikaelamus tõi silmadesse sära, pani kaasa 
laulma ning äratas kauneid mälestusi.

Austusavaldusena emadele ja vanaemadele kutsusime mehed San-
gastesse esinema. Sõna EMA puudutab meid kõiki – oleme ise emad 
või lapsed, kes on tundnud ema armastust. Me ei unusta ka vana-
emasid, kelle helgus, hoolivus ja tarkus on saatnud meid läbi elu.

Sangaste Kodu eakad on elukogenud ja väärikad inimesed, kelle 
elurõõm on innustav. Nii nagu meesansambli ajatud laulud, loovad 
nemadki silla mineviku ja tänase vahele. Kontsert sai selleks sillaks 
– ühendades muusika kaudu põlvkonnad ja mälestused.

Täname südamest Puka meesansamblit ja nende juhendajat Evald 
Raidmat – teie kohalolu ja laulud tõid majja tõelise pidupäeva tunde.

Soovime teilegi palju soojust, hoolimist ja helisevaid hetki. Olge 
hoitud – nii nagu teie hoiate meie lugusid oma lauludes.

ANNELI UFFERT

Südamest jagatud kingitus
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Otepää piirkonna Otepää piirkonna SÜNDMUSTE KALENDERSÜNDMUSTE KALENDER  19. juuni – 31. august19. juuni – 31. august
Kava võib muutuda, jälgige palun infot!

JUUNI

19.06.2025 kell 10.00-15.00 Otepää vallas XXVIII 
laulu- ja XXI tantsupidu „Iseoma“ TULETEEKOND. 
Kell 10.00 Koigu küla bussipeatuses tule vastuvõtmine 
Võrumaalt. Kell 10.30 Väike-Munamäe suusakeskuses 
sõit tippu. Kell 11.10 Otepää kirikla. Kell 12.20 Pühajär-
ve laululaval tantsitakse Otepää tantsumemme auks. 
Kell 13.05 Puka laululaval esinevad Puka lastekoor ja 
mudilaskoor. Kell 14.20 Sangaste loss. Kell 15.00 Gailiti 
majamuuseumi juures võtab tule üle Valga vald.

20.06.2025 kell 20.00 Otepää kultuurimaja pargis JAANI-
KUU PARGIPIDU ansambliga Väikeste Lõõtspillide Ühing.

20.06.2025 kell 20.00 Puka Kultuurimaja pargis suur su-
vealguspidu “suvESTart”.

21.06.2025 kell 14.00 Sangaste kirikus EELK Valga praos-
tkonna laulupäeva kontsertjumalateenistus.

21.06.2025 kell 18.00 Ädu jaanituli.

22.06.2025 kl 10.00 Puka kalmistul kalmistupüha.

22.06.2025 kell 12.00 Apteekrimäel Jaanipäeva suusahüp-
pevõistlus.

22.06.2025 kell 20.00 Sangaste Tammepargis SANGASTE 
JAANIPIDU. Tasuta!

23.06.2025 kell 11.00 Maakaitsepäeva tähistamine 
Otepääl.

23.06.2025 kl 12.00 EAÕK Ilmjärve Jumalailmumise ko-
guduse hingepalvus Ilmjärve kalmistul.

23.06.2025 kell 19.00 Pühajärve pargis Pühajärve jaa-
nituli 2025.

23.06.2025 kell 20.00 Nõuni kultuurimaja parkimisplatsil 
NÕUNI JAANIPIDU.

24.06.2025 kl 11.00 Otepää uuel kalmistul kalmistupüha.

24.06.2025 kl 11.00 Sangaste kalmistul kalmistupüha.

28.06.2025 kell 18.00 Pühajärve pargis Retrobest Festival.

29.06.2025 kl 11.00 Ilmjärve kalmistul kalmistupüha.

29.06.2025 kl 14 Priipalu kalmistul kalmistupüha.

JUULI

01.07.2025 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis. Lisainfo Kristiina Kopli tel: 
516 2491, Kultuurikava.ee, Volley.ee, Fb: Kääriku 
Suvevolle 2025

02.07.2025 6. Valgamaa orienteerumispäevak Kuut-
semäel. https://team.aarain.ee/

05.07.2025 Sangaste Valgete Teede Rattaralli.

08.07.2025 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis. Lisainfo Kristiina Kopli tel: 
516 2491, Kultuurikava.ee, Volley.ee, Fb: Kääriku 
Suvevolle 2025

09.07.2025 7. Valgamaa orienteerumispäevak Purt-
si-Rebaste. https://team.aarain.ee/  

12.07.2025 kell 12.00 Pühajärve Spa & Puhkekeskuses 
44. jooks ümber Pühajärve. Kell 11.00 lastejooksud. 
Kell 12.10 4. Pühajärve pargimiil. https://stamina.ee/

12.07.2025 kell 15.00 Pühajärve aerutamisregatt.

12.07.2025 startidega 15.00 ja 16.00 68. Pühajärve 
aerutamisregatt. Pealtvaatajatele tasuta, ühtlasi on 
võimalik proovida erinevaid aerutamispaate. INFO: 
https://www.aerutaja.ee/puhajarve/       REGISTREE-
RIMINE: https://app.aerutaja.ee/registreerimine/
252c472a7bc8df14ada8f45985a692e9

12.-13.07.2025 Tarmere kanepi ja tatratoodete talu 
osaleb avatud talude päevadel. Asume Otepää vald, 
Puka, Kesk 33. 

12.-13.07.2025 Sangaste Teatri- ja Lõõtsapäev Otepää 
vallas Lossikülas Presnikovi järve kaldal.

13.07.2025 kell 12.00 Pühajärve pargitriatlon. Pühajär-
ve Spa & Puhkekeskuses  https://stamina.ee

03.08.2025 kell 10.00-15.00 Otepää Keskväljakul XXIX 
Otepää käsitöömeistrite ja rahvamuusikute päev.  

03.08.2025 kell 12.00 Kääriku staadionil Otepää valla 
lahtised meistrivõistlused jalgpallis. Klubi tähistab oma 
20. sünnipäeva. Täpsem info FC Otepää Facebooki lehelt.

03.08.2025 kl 14.00 Otepää vanal kalmistul kalmistupüha

06.08.2025 11. Valgamaa orienteerumispäevak Lut-
su-Madsa. https://team.aarain.ee/

06.08.2025 kell kell 19.00 vana koolimaja rannas (vih-
ma korral Nõuni kultuurimajas) NÕUNI JÄRVEKONT-
SERT. Esinevad: Sarah Laulan – kontra-alt ja Remy 
Poulakis - tenor, nupp-akordion (Prantsusmaa). Kavas 
kuulsad aariad maailma ooperiklassikast ja muusikali-
dest. Traditsioonilised prantsuse šanssoonid. Pääse: 
Vabaannetus

09.08.2025 kell 21.00 JÄRVEKINO Pedajamäe külas 
Nikluse järve ääres. Võta kaasa istumismatt, soojad 
riided, sõbrad, naabrid ja tule kinno!  Avatud on tava-
pärane ÖÖkohvik oma koduses headuses. Koleda ilma 
korral toimub kino Nikluse suures kuuris. Info Heleena 
Jõgi 52 56 65

15.08.2025 kell 19.00 Saksofonivirtuoos Villu Veski 
kontsert-õhtusöök GMP Pühajärve restorani suveter-
rassil. www.clubhotel.ee

16.-17.08.2025 Tehvandil Eesti meistrivõistlused 
rullsuusatamises. www.suusaliit.ee

17.08.2025 kell 16.00 Sangaste kultuurimaja pargis 
AHHAA TEADUSTEATER.

19.08. 2025 kell 20.00 Puka kultuurimaja pargis PUKA 
ÖÖLAULUPIDU Elagu “TSIRKUS”. Lisaks kooridele on 
laval ka ansambel FIX! Kohal on ka särav showtrupp 
Zerkala ning alates kell 22.00 saab keha kuumaks tant-
sida, sest lavale astub VÄLIHARF. Sündmus on tasuta!
20.08.2025 kell 20.00 Otepää kultuurimaja pargis LÕI-
KUSKUU PARGIPIDU ansambliga REGATT. Tasuta!

23.08.2025 kell 9.00-14.00 Pühajärve spinning 2025. 
Registreerimine Pühajärve Paadisadamas kell 8.00-
9.00. Ainult eelregistreerinutele garanteeritakse paat! 
Info: 50 67 240 , e-mail: aivo.meema@mail.ee

30.08.2025 kell 15.00 suur suvelõpu perepäev “VÄR-
VIKAS PUKA” Puka kultuurimaja pargis. Tule ja naudi 
rõõmsat ja seikluslikku päeva koos oma pere ja sõpra-
dega! Sündmus on tasuta!

30.08.2025 kell 20.00 MUINASTULEDE ÖÖ PÄIKESE-
LOOJANGU KONTSERT vana Nõuni kooli rannas.

15.07.2025 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis. Lisainfo Kristiina Kopli tel: 
516 2491, Kultuurikava.ee, Volley.ee, Fb: Kääriku 
Suvevolle 2025

16.07.2025 8. Valgamaa orienteerumispäevak Pukas 
(sprint). https://team.aarain.ee/

17.-20.07.2025 Delfi Rally Estonia. 

18.07.2025 kell 20.00 Pühajärve rannakontsert Púr 
Múdd & Grete Paia. Piletid: www.piletilevi.ee

19.07.2025 kell 13.00 Insebergi Mõisapargis Rallirah-
va Puhkepark

20.07.2025 kell 11.00 Rõngu Mihkli kirikus Pühajärve 
XXVIII Puhkpillipäevad.

22.07.2025 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis. Lisainfo Kristiina Kopli tel: 
516 2491, Kultuurikava.ee, Volley.ee, Fb: Kääriku 
Suvevolle 2025

23.07.2025 9. Valgamaa orienteerumispäevak Kiri-
kuküla. https://team.aarain.ee/   

25.07.2025 kell 19.00 Otepää Lipuväljakul Pühajärve 
XXVIII Puhkpillipäevad.

26.07.2025 kell 11.00 Otepää Lipuväljakul ja kell 19.00 
Otepää Maarja kirikus Pühajärve XXVIII Puhkpilli-
päevad.

29.07.2025 kell 18.00 KÄÄRIKU SUVEVOLLE Kääriku 
puhke- ja spordibaasis. Lisainfo Kristiina Kopli tel: 
516 2491, Kultuurikava.ee, Volley.ee, Fb: Kääriku 
Suvevolle 2025

30.07.2025  10. Valgamaa orienteerumispäevak Va-
na-Otepääl. https://team.aarain.ee/

30.07.-02.08.2025 Tehvandi staadionil 16. laste jalgpal-
liturniir Otepää Cup. Täpsem info ja turniiri ajakava on 
leitav kodulehelt https://turniir.ee/otepaacup2025/.

AUGUST

03.08.2025 kell 9.00 Restu staadionul Restu 91. spor-
dipäev.

03.08.2025 kell 10.00 Kullipesa platsil TRIATLON 
ÜMBER NÕUNI JÄRVE. (150 m ujumist + 7,9 km rat-
tasõitu + 1,3 km jooksu). LASTELE TILLUDUATLON 
(100 m rattasõitu + 100 m jooksu). MONOTLON (100 
m rahulikku kõndi).6. juunil 2025 toimus 

Otepää kultuurimaja pargis 
Lastekaitsepäev „Sipsiku ja 
Lotte seiklused Lottepääl“. 
Sündmusel osales ligi pool 
tuhat last! Õhtut juhtis Lot-
te sõber Ritsikas!

Sipsikul ja Lottel jagus 
koos lastega tegevusi 
kolmeks tunniks. Ajali-
selt ning laste silmist oli 
näha, et aega jäi puudugi. 
Õhtu jooksul oli võimalik 
hüpata batuudil, osaleda 
seiklusrajal, tutvuda Kait-
seliidu ja Naiskodukaitse 
organisatsioonidega ning 
nende kaasa võetud varustusega. Sai panna 
end proovile Pisila puidust tegevuslaudadel, 
valmistada mokteile, vaadata Sipsiku multikat ja 
teha vingeid pilte Peopeegli abil. Pilte kaunista-
sid lisaks lastele ka Päikesekiisu, Sipsik ja Lotte 
ning kõige olulisem, et pildi sai mälestuseks 
endale kaasa võtta. Lisaks sai süüa pannkooki, 
meisterdada ning kaunistada oma nägu kaunite 
näomaalingutega. 

Õhtu jooksul meisterdati 127 tuulelaeva, mida 
sai basseinis hiljem proovile panna. Lisaks sai 

meisterdada Sipsikut ning neid tehti kokku 114!
Lottepää sündmust korraldasid Otepää Ava-

tud Noortekeskus, Otepää Kultuurikeskused ja 
Otepää Vallavalitsuse sotsiaalteenistus.

Suur tänu kõikidele vabatahtlikele, koostöö-
partneritele, aktivistidele ja Ilmataadile, kes üri-
tuse ajaks meile päikse välja tõi!

Kohtume juba uuel aastal!
KATRIN LANG

Foto: VALJU ALOEL

Sipsiku ja Lotte seiklused Lottepääl
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Delfi Rally Estonia on 2025. aasta FIA autoral-
li maailmameistrivõistluste etapp, mis sõide-
takse Tartus ning Tartu, Otepää, Elva, Kanepi, 
Kambja, Kastre, Nõo, Peipsiääre ja Mustvee 
valla teedel 17.-20. juulini 2025.

Käesoleval aastal sõidetakse Lõuna-Eesti kii-
retel ja käänulistel kruusateedel MM-hooaja 
kaheksas osavõistlus, Delfi Rally Estonia eel 
peatub WRC-karussell Kreekas ja Eesti järel 
suunduvad MM-sarja võistlejad ning meeskon-
nad traditsiooniliselt üle lahe Soome. Juuli eel-
viimasel nädalavahetusel toimuv võistlus tähen-
dab seda, et rallifännid nii Eestist kui mujalt 
saavad taaskord nautida suurepärast Eestimaa 
suve ja loodust ning loomulikult adrenaliini-
rohket WRC Delfi Rally Estoniat, mis tänavu 
tähistab juba 15. juubeliaastat ning ühtlasi 
toimub Eestis järjekorras viies MM-etapp. 

Neljapäeval, 17. juulil toimub Tartus, Raekoja 
platsil Rally Estonia pidulik avatseremoonia, 
sõitjate autogrammisessioon ning stardipoo-
dium. Kusjuures uudisena saab välja tuua selle, 
et ralli viimane, Power Stage on Kääriku kii-
ruskatse, milles on nii uusi kui ka vanu tuntud 
katselõike. 

Peale ralli viimast ehk punktikatset toimub 

WRC on tagasi Eestis! 

Rally Estonia ametlik finisipoodium Kääriku 
Spordikeskuse südames, kus saavad WRC 
Delfi Rally Estonia võitjad oma võitjakiivrid ja 
karikad. Taaskord võõrustab WRC Delfi Rally 
Estoniat Tartus asuv Eesti Rahva Muuseum, 
kus lisaks võistluskeskusele saab olema ka hool-
dusala, EXPO, spetsiaalne kiiruskatse ja palju 
muud põnevat. 

Publiku jaoks on sissepääs hooldusalasse ja 
EXPO alale täiesti tasuta ning see on avatud 
rallinädalavahetuse neljapäevast laupäevani.

Korraldajate kinnitusel leiab 2025. aasta prog- 
rammist nii tulihingelistele rallifännidele 
mõeldud tehnilisi ürgralli pealtvaatamisala-
sid kui ka mugavaid pealtvaatamisareene, et 
igaühel oleks võimalik koostada endale sobi-
vaim rallinädalavahetuse programm. WRC 
Delfi Rally Estonia juubeliaasta ametlik ajakiri 
saabub Circle K jaamadesse üle Eesti müüki 
juba juunikuu alguses ning kogu kiiruskatsete 
ja pealtvaatamisalade detailne info on kätte-
saadav just ralliajakirjas. 

WRC Delfi Rally Estonia pääsmed on digi-
taalsed. Lisaks digipassidele on müügil ka VIP 
pääsmed ja fännipassid, mille juurde kuulub 
eridisainiga kaelakaart. Kusjuures juubeliaasta 

puhul on fännidel erakordne võimalus fänni-
passide hulgast valida endale unikaalne, Ott 
Tänaku eridisainiga fännipass, mida on veel 
saadaval vaid väga limiteeritud kogus. Kogu 
pääsmete valik ning lisainfo on leitav Rally 
Estonia kodulehel, aadressil www.rallyesto-
nia.ee. 

Planeeri oma puhkus koos pere ja sõprade-
ga südasuvises Eestimaa looduses ning saa osa 
2025. aasta suve tippsündmusest koos maailma 
parimate rallisõitjate ja kõige võimsamate ral-
liautodega. Tule kohale ja tähista koos meiega 
juba 15. juubeliaastat! 

Puka „Anna ära“ 
tasuta riiete, jalanõude jm 

kasutatud kraami jagamine
(kauplusega samas hoones, 
raamatukogu kõrval). 
Pühapäeviti    24.08. ja 16.11.
Kell 11.00–15.00

Lisainfo tel 56 48 53 27.

Igaüks ju teab, et eduka aiapidamise 
ja toreda mängimise ühine eeldus on 
õige ettevalmistus. Nii tegid eeltööd 
ka Pipid – nii algavaks aiahooajaks kui 
ka õuealal mängimiseks nii suvel kui 
peale puhkust sügisel. Talgupäeval kor-
rastati õuealad ja taimelaadaga anti 
stardipauk aiatöödele.

17. mail toimus Pühajärve Pipi las-
teaias esimene lasteaia päris oma tal-
gupäev. Kui varasematel aastatel on 
talgupäev toimunud kooli ja lasteaia 
ühisüritusena, siis sel aastal toimetati 
KIKi Roherühma projekti raames ise-
seisvalt. Talgutest võttis osa üle 30 töö-
ka kätepaari, lastest ja kooli vilistlastest 
kuni tegusate vanavanemateni.

Töid, mis tehtud sai, oli palju - kor-
rastatud sai Roherühma ümbrus, ta-
sandatud muld ning külvatud muru-
seeme. Samuti sai talgukorras ehitatud 
kompostikast ning lisaks suur peenra-
kast. Liumägedele viivad trepid said 
uued astmed ning värske värvikihi said 
kiigepostid ja vilistlaste pink. Täidetud 
said ka liivakastid ning suuremad au-
gud õueala muruplatsidel.

Tublid talgulised said kõhu täis ime-
maitsvat talgusuppi, ning lapsed suud 
magusaks grillitud vahukommidega.

Vaid mõned päeva pärast, kolma-
päeval, 21. mail toimus KIKi Roherüh-
ma projekti raames väljakuulutatud 
taimelaat. Laadal müüdi noortaimede 
istikuid, mille kasvatamises ka lapsed 
hoolega kaasa lõid. Kuna ka Taimelaat 
toimus sel aastal päris esimest korda, 
lubati end laadaks taimedega varusta-
da ka teistel kaasaelajatel. Järgmiseks 
aastaks on mõned lapsevanemad juba 

Pühajärve lasteaia roherühma talgupäev ja taimelaat

samuti panustamise soovi avaldanud. 
Lisaks taimedele sai laadal maiustada 
ka magusate küpsetistega.

Taimelaada eesmärgiks oli koguda 
raha kasvuhoonesse kastmissüstee-
mi ostmiseks. Laadapäevaga suudeti 
koguda 200 eurot, mille eest lihtsam 
kastmissüsteem peaks juba kättesaa-
dav olema. Kui raha peaks aga üle jää-
ma, siis suunatakse ka see Roherühma 
– ka vihmavee kogumine vajab veel 
korraldamist suure kogumisanuma 
soetamise näol.

Eesmärk on lasteaia talgupäevast 
ja taimelaadast kujundada traditsioo-

nilised üritused. Miks mitte ka kooli ja 
lasteaia ühisüritustena. On äärmiselt 
tore tore töötada kogukonnas ja laste-
vanematega, kes märkavad, toetavad 
ja panustavad lasteaia tegevustesse ja 
ettevõtmistesse. Just sel moel sünni-
vadki need kõige vahvamad koostööd, 
ettevõtmised ja tulemused. Oleme 
jätkuvalt veendunud, et meie lasteaia 
lastel ongi need kõige vingemad va-
nemad ja vanavanemad!

KERLI KERA 
Pühajärve Lasteaia Piparmünta 

rühma õpetaja

SKÄNNI QR KOOD JA TUTVU
WRC DELFI RALLY ESTONIA 2025 
KIIRUSKATSETEGA:

Kuni 30. juunini on RallyEstonia e-poes aktiveeritud sooduskood 
„VALD10“, millega Otepää valla elanikud saavad osta kõiki Rally 
Estonia passe -10% allahindlusega.
   https://rallyestonia.ee/pood

Ostukorvist tuleb sisestada „BOONUSKOOD“ lahtrisse „VALD10“ 
ja allahindlus rakendub automaatselt.

Alates 11.06.2025  toimuvad Otepää noortekeskuse 
tegevused Otepää Kogukonnakeskuse ruumides. 

Täpsema info tegevuste kohta saab Otepää Avatud 
Noortekeskuse Facebookist või helistades Otepää 
noorsootöötajale 5387 8877.

KLASSIKALISE JOOGA SUVISED TUNNID  

PÜHAJÄRVE SPA SILLAL, PARGIS NING VIHMA KORRAL SISERUUMIDES 

teisipäeva õhtuti 18.30 ning laupäeva hommikuti 8.30.
   Juuni - juuli - august

INFO MARIKA KAPP 55613320. FB. JOOGA PÜHAJÄRVEL.
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Otepää valla koolide lõpetajad

  1. Kerda Kattai
  2. Volodymyr Krokhmalnyi
  3. Urmo Künnapuu
  4. Matilda Leopard
  5. Laura Liina Länik
  6. Rainer Melsas
  7. Rasmus Rätsepso
  8. Sebastian Schönberg

Klassijuhataja Olga Alova

  1. Nikita Hrustaljov
  2. Keron Juhkov
  3. Robin Kõiv
  4. Mirko Lepik
  5. Kadri Liive
  6. Kaspar Liive
  7. Kätriin Puksov
  8. Mikk Raidsalu
  9. Emma Semjonov
10. Kristel Tamm
11. Tiäre-Terle Teder – lõpetab 
  kiitusega
12. Mikk Toom
13. Gerty Toomsalu

Klassijuhataja Maire Roio

  1. Keitlyn Kuningas - murdmaa- 
suusatamine
  2. Raimond Kaup - murdmaasuusa-
tamine
  3. Arseni Laidinen - jalgrattasport
  4. Martti Lenzius - jalgrattasport
  5. Liisi Lohk - jalgrattasport
  6. Mik Madisson -jalgrattasport
  7. Gregor Narusk - laskesuusatami-
ne – lõpetab kuldmedaliga
  8. Thristan Paju - jalgrattasport
  9. Marten Presmann - laskesuusa-
tamine
10. Mathias Pruus - laskesuusatami-
ne
11. Evar Saul - jalgrattasport
12. Robin Suurpere - murdmaa- 
suusatamine
13. Maanus Udam - laskesuusata-
mine
14. Anlourdees Veerpalu - laske-
suusatamine
15. Richard Viks - kahevõistlus
 
Klassijuhataja Rita Arik

9. A klass

  1. Keven Andressoo
  2. Maido Hurt
  3. Keity Jalajas
  4. Karl Marek Kamla
  5. Heigo Kikkas
  6. Jakop Kojus
  7. Saara-Madlen Kreek
  8. Mats Kruuse
  9. Kristel Kõivisto
10. Marta-Loore Ladva
11. Lisete Liivamägi – lõpetab 
  kiitusega
12. Kärt Lubi – lõpetab kiitusega
13. Ronja Margusson
14. Anette Männiste – lõpetab 
  kiitusega
15. Sander Märss
16. Martiina Mätas
17. Marten Paavo
18. Mirko Pentsa
19. Alo Piho
20. Maria Raud – lõpetab kiitusega
21. Romet Traumann
22. Pert-Peeter Täär
23. Ida Vahrušev – lõpetab kiitusega
 
Klassijuhataja Rita Arik

9. B klass

  1. Andra Arulaan
  2. Rosali Eelnurm
  3. Eva-Lotta Elmet – lõpetab 
  kiitusega
  4. Sten Hiir
  5. Risto Januškevitš
  6. Kenneth Kamla
  7. Heili Kann
  8. Martti Koppel
  9. Lisandra Loigu
10. Kiltri Johannes Naaber – lõpetab 
  kiitusega
11. Karl-Gunnar Paalman
12. Ketter Pedak
13. Laura Pirnipuu – lõpetab 
  kiitusega
14. Paul Pukk
15. Markus Pungar
16. Matthias Roots
17. Kirke Saar
18. Lisete Solo
19. Harri Tammemägi
20. Elmar Unn
21. Andre Georg Gustav Viks
 
Klassijuhataja Kerri Rauk

12. klass 

  1. Kristel Ahi 
  2. Peeter Alev 
  3. Karoli Arujõe 
  4. Melek Batakcioglu 
  5. Randar Daniel 
  6. Enrico Ferents 
  7. Remi Hiir 
  8. Rauno Juhkam  – lõpetab 
  hõbemedaliga
  9. Hanna-Loore Kukk 
10. Kristel Kärner
11. Roland Leopard 
12. Geiri Liivamägi 
13. Sofia Looga 
14. Marlen Männiste  – lõpetab 
  hõbemedaliga
15. Silver Ostrat
16. Sandra Paalman 
17. Romet Pallum 
18. Elely Palm 
19. Änni Perv 
20. Kerli Rauba 
21. Rolf-Marius Rääbis 
22. Steven Tamm 
23. Elisabeth Uibo 
24. Tobias Vernik 
25. Sigmund Villumson 

Klassijuhataja Ave Kruusmaa

Otepää Gümnaasiumi  
lõpetajad 2025

Keeni Põhikooli 
lõpetajad 2025

Pühajärve Põhikooli 
lõpetajad 2025 

Audentese SG Otepää 
lõpetajad 2025 

  1. Marie-Eliise Everst
  2. Gerret Hurt
  3. Henry Ivask
  4. Andreas Jerjomin– lõpetab 
  kiitusega
  5.Sigrid Kattel
  6. Oskar Mattias Koort
  7. Triin Kullus
  8. Koit Kurisoo
  9. Meribel Kuus
10. Mirtel Kuus
11. Karl Markus Laas
12. Elina Puiestee. 
13. Tristan Toi

Klassijuhataja Karin-Kaja Liigand

Puka Kooli 
lõpetajad 2025

  1. Maarja All
  2. Grettel Hansing
  3. Madli Jussila
  4. Katarina Kivimäe – kiituskiri
  5. Kristel Kõivisto 
  6. Lisete Liivamägi
  7. Oskar Ruukel – kiituskiri
  8. Adele Voolaid – kiituskiri

Otepää Muusikakooli 
lõpetajad 2025

Otepää valla parimad õpilased ja õpetajad 
said tunnustuse

Värvikas aasta Puka Kunstikoolis

3. juunil oli Otepää kultuurimajas pidulik 
vastuvõtt tublimatele valla õpilastele ja 
õpetajatele. Otepää valla tänukirjad ja 
meened andsid üle Otepää vallavanem 
Jorma Riivald ja hariduskoordinaator 
Peeter Kangur.

Vastuvõtule olid kutsutud gümnaasiu-
mi hõbemedaliga lõpetajad, põhikoo-
lide ja huvikoolide kiitusega lõpetajad, 
üleriigilistel õpilasvõistlustel I-III koha 
saavutanud õpilased ja neid juhendanud 
õpetajad, aineolümpiaadide Valgamaa 
piirkonnavoorude võitjad ja nende juhen-
dajad ning koolide, lasteaedade ja huvi-
koolide direktorid ja õppejuhid.

Maakondlikud tänukirjad ja meened 
andsid üle Otepää vallavanem Jorma 
Riivald ja SA Valgamaa Arenguagen-
tuuri haridusasutuste terviseedenduse 
spetsialist Anneli Uffert.

„Need tunnustused on välja teenitud 
sihipärase töö, varahommikuste ärka-
miste, hiliste õppetundide ja vahest ka 
väikese murepisaraga. Need pisarad ei 

Andreas Jerjomin – Puka Kool
Tiäre-Terle Teder – Keeni Põhikool
Lisete Liivamägi – Otepää Gümnaa-

sium
Kärt Lubi – Otepää Gümnaasium
Anette Männiste -  Otepää Gümnaa-

sium
Maria Raud - Otepää Gümnaasium
Ida Vahrušev - Otepää Gümnaasium
Eva- Lotta Elmet - Otepää Gümnaa-

sium
Kiltri Johannes Naaber - Otepää 

Gümnaasium
Laura Pirnipuu Otepää -  Otepää 

Gümnaasium

Otepää Muusikakool:

Katarina Kivimäe
Oskar Ruukel
Adele Voolaid

Tublide nimekiri on leitav Otepää valla 
kodulehelt www.otepaa.ee.

MONIKA OTROKOVA

olnud aga asjata, need pisarad on kasva-
tanud hea vilja,“ sõnas vallavanem Jorma 
Riivald. „Tänan väga õpetajaid ja juhen-
dajaid, sest ilma teie juhatuse ja innus-
tuseta poleks need teed olnud nii sirged 
ega sihid nii kõrged. Teie oskus näha 
oma õpilastes potentsiaali kasvatab neis 
homseid meistreid.“

Vastuvõtul esines Otepää vanamuusi-
kaansambel  (juhendaja Arno Anton), 
palju põnevust pakkus mustkunstnik 
Richard.

Tänavu lõpetab Otepää Gümnaasiumi 
kaks hõbemedaliga õpilast. Valla põhi-
koolides on kümme kiitusega lõpetajat 
ja Otepää Muusikakoolis kolm kiitusega 
lõpetajat. 

Otepää Gümnaasiumi hõbemedaliga 
lõpetajad:

Marlen Männiste
Rauno Juhkam

Põhikoolide kiitusega lõpetajad:

Kooliaasta lõpuga käib alati kaasas 
mõtlik meeleolu – tehtu üle vaagitak-
se, saavutusi märgatakse ning üks silm 
vaatab juba ka tuleviku poole. Puka 
Kunstikoolis on lõppev õppeaasta olnud 
sisukas ja mitmekülgne, täis loovust, 
töökust ning arengut, inspireerituna nii 
traditsioonilisest kunstiõpetusest kui ka 
mängulisest lähenemisest. 

Kooli kõige nooremad kehastusid sel 
aastal justkui väikesteks impressionisti-
deks, kes käisid joonistamas en plein air 
ehk vabas õhus. Looduses õpiti jälgima 
valgust, varju ja proportsioone reaalsetes 
olukordades. Samuti katsetati linoollõi-
kega, mis nõuab noortelt palju täpsust 
ja kannatlikkust. Ettevalmistuskursuse 
käigus eksperimenteeriti veel erinevate 
mänguliste joonistusharjutustega, mille 
eesmärk on arendada õpilaste julgust, 
fantaasiat ning tunnetust kompositsioo-
nist ja vormist. 

Põhiõppe õpilased proovisid samuti 
erinevaid loomingulisi väljendusviise. 
Valmisid kiirportreed, mille tegemisel ei 
tohtinud kordagi paberile vaadata. Lisaks 
ammutati õppeaasta jooksul inspiratsioo-
ni erinevatest tähtpäevadest: Halloween’i 
ajal loodi temaatilist graafikat, jõulude 
eel valmisid aga nii maalitud küünlad kui 
ka omanäolised kuuseehted. 

Kunstiajaloo tundides tehti usin aja-
rännak läbi renessansi meistrite loomin-
gu kuni modernismi uuenduslike suundu-
musteni. Teooria sidumiseks praktilisega 
lahendati ristsõnu ja meisterdati erine-

kujutati 20. sajandi alguskümnenditel 
ehitatud õppehoonet, teine – akrüülmaal 
nõukogude perioodil valminud koolima-
jast ning kolmandana digitaalmaal täna-
päevasest kaasaegsest hoonest. 

Heleri Ojasalu lõputööna valmis 
makett Rõngu kirikust. Töö tehniline 
lahendus nõudis teostajalt kannatlikku 
meelt ja ruumilist mõtlemist. Maketi 
konstruktsiooni valmimiseks kulus 
orienteeruvalt 2600 puidust pulgakest, 
mis kaeti hiljem paberi ja PVA liimiga. 
Töö käigus tuli hinnata oskuslikult arhi-
tektuurilisi proportsioone, mis oli noore 
kunstniku jaoks tõsine, kuid arendav väl-
jakutse. 

Mõlema lõpetaja juhendaja Hanna 
Kuusvere tõstis esile õpilaste iseseis-
vust ja motiveeritust. Tema sõnul on 
suur rõõm näha, kui noored kunstnikud 
võtavad oma ideed ja viivad need sihi-
kindlalt lõpuni. 

Tänavune lõpuaktus oli eriti pidulik, 
sest sellega tähistati ka kunstikooli 
20. sünnipäeva. Pärast ametlikku osa 
lõigati üheskoos lahti sünnipäevatort 
ning nauditi kohalike noorte loomingut. 
Õppeaasta jooksul nähtud pühendumus 
ja loovus on märk sellest, et kunstihari-
dus Pukas elab ja hingab ning loob tugeva 
aluse tulevastele kunstihuvilistele. Õpilas-
tööde näitus on avatud Puka Kultuurima-
ja suures saalis kuni 16. juunini. 

THERESA TOMPEL
Kunstiajaloo õpetaja 

vaid kunstivoole tutvustavaid plakateid. 

Õppereis Tallinnasse

Kevadvaheajal toimus silmaringi 
avardav õppereis Tallinnasse, kus külas-
tati KUMU kunstimuuseumit. Lisaks 
püsinäitusega tutvumisele oli õpilastel 
võimalus võtta osa muuseumitunnist, 
kus käsitleti Eesti kunstilugu kaasaeg-
sel ja nooruslikul moel – läbi meemide 
(meem – kultuuriline nähtus või idee, 
mis levib inimeste vahel jäljendamise 
ja kordamise kaudu; sageli humoorikas 
või tähenduslik pilt koos tekstiga). Pro-
grammi käigus said õpilased võimaluse 
ka ise meeme luua, sidudes näitusesaali-
des nähtu tänapäevaste kultuuriliste aru-
saamade ja isikliku vaatenurgaga. Kunst 
võib olla ühtaegu ajalooline ja aktuaalne! 

Kunstikooli lõpuaktus 
26. mail pandi Puka Kunstikoolis 
õppeaastale lõpp piduliku aktusega. 
Avasõnas rõhutas direktor Tanel Meiel, 
kui oluline roll on kunstil lapse arengu 
toetamisel ja kogukonna rikastamisel. 
Sellele järgnesid lõputööde kaitsmised, 
mille käigus tutvustasid oma loomingut 
tänavused lõpetajad Elisabeth Härm ja 
Heleri Ojasalu. 

Elisabeth Härm esitles kolmeosalist 
seeriat „Olulised koolimajad“, millel 
kujutas eri ajastute koolihooneid, kus 
ka tema ise on oma kaheksa õpinguaas-
ta jooksul õppinud. Seeria esimene töö 
valmis pliiatsijoonistusena ning sellel 

Otepää vald määrab toetuse neile põhi-
kooli ja gümnaasiumi lõpetajatele, kelle 
elukoha on Eesti Rahvastikuregistris re-
gistreeritud Otepää vald ning kes soori-
tab lõpueksamid selleks ettenähtud ajal. 
Kas kool asub Otepää vallas või mujal, 
ei ole oluline (ka Valga Gümnaasiumi 
lõpetaja võib toetust saada), kuid mu-
jalt meil koolis käivad noored saavad 
toetust oma vallast (kui nende vallal 
vastav toetuseliik on olemas). 

Põhikooli lõpetaja toetus sel aastal 
on 45 eurot ja gümnaasiumi lõpetaja 

Koolide lõpetajate toetusest

saab 55 eurot. 
Toetuse saamiseks tuleb noorel või 

tema vanemal esitada vallavalitsuse-
le (digi)allkirjastatud avaldus. Blanketi 
saab vallamajast, teenuskeskusest või 
valla kodulehelt (vt Valdkonnad, sotsi-
aal ja tervishoid, eeskirjad ja korrad, 
koolilõpetaja toetus), taotleda saab ka 
e-keskkonna kaudu. 

Lisainfo sotsiaaltöötajatelt Pille Sikk 
(tel 52 47 930), Carmen Mets (tel 51 99 
4123) või Kadri-Triin Kattai (tel 59 199 
564). 
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Pühajärve jaanituli ja Retrobest kutsuvad kõiki Otepääle

„TV3 uudised“ ootavad suvel kutset Otepääle

Uudistetoimetus ootab vihjeid 
Otepää eriliste sündmuste, silma-
paistvate inimeste, ainulaadsete al-
gatuste ja põnevate paikade kohta, 
millel on oma lugu ning mille väär-
tus väärib jagamist terve Eestiga.

Eesmärk on pakkuda vaatajatele 
värskeid ja ehedaid kajastusi otse 
elust enesest: koduõuedelt, kü-
laplatsidelt, metsaservadelt ja lin-
natänavatelt.

Oodatud on vihjeid toredate sünd-

O  T  E  P  Ä  Ä

Pühajärve jaanituli:

Pühajärve jaanituli 2025 tähistab sel aastal 18. 
sünnipäeva ja seda tulevad tähistama artistid 
nii kodu- kui ka välismaalt. Lavale astuvad 
Wilkinson, Tommy Cash, Brennan Heart, 
Delta Heavy, 5Miinust, Bedwetters, nublu, 
villemdrillem, Terminaator, Karl-Erik Taukar, 
Clicheric & Mäx, Küberrünnak & Karmo, 
säm, boipepperoni ja An-Marlen, triibupasta, 
Lil Till, AG & Beatrice, EskoBros & SAMO 
ja Kermo Murel. 

Pühajärve jaanituli 2025 on kahepäevane 
muusikafestival, kus pärast pikka talve saavad 
sõbrad taas looduse keskel kokku. Pühajär-
ve külastajaid ootab laienenud pargiala, mis 
pakub rohkesti tegevusi paljudele külastajate-
le. Osaleda saab traditsioonilistes jaanipäeva 
mängudes ning sooritada benji-hüppeid Püha-
järve kohal.

22. ja 23. juunil toimuva Pühajärve jaanitule 
festivaliinfo ja piletid leiab kodulehelt jaani-
tuli.ee.
 

Retrobest:

Ajastufestivalile Retrobest on sel korral 
oodata tõelist staaride paraadi. Teiste seas 
tulevad Lõuna-Eestisse esinema maailma-

kuulsad artistid nagu Chris Norman, Jason 
Donovan, Sabrina, Dingo ja Boney M koos 
Maizie Williamsiga.

Välisartistide loetelu sellega veel ei lõppe. 
Retrobestil saab kuulda laulu “Where Do 
You Go” No Mercy esituses. Tantsida artisti-
de SNAP! loo “Rythm Is a Dancer” ja Captain 
Hollywood Project “More and More” järgi. 
Retrobestile saabub N-Trance'i tuntuima laulu 
“Set You Free” naishääl Kelly Llorenna, kelle 
hittide hulka kuuluvad tantsulood “Tell It To 
My Heart” ja “Dress You Up”. 

Retrobesti kavast ei puudu ka kohalikud 
klassikud nagu Terminaator, Anne Veski 
ja Singer Vinger. Võimsa comeback’i teeb 
DJ-duo Boltovski & Männik ja Mono Fans.

27. ja 28. juunil Otepääl toimuval Eesti 
suurimal stiilipeol Retrobest hittidest 
puudust ei tule. Retrobesti külalised on tra-
ditsiooniliselt oodatud kandma retrohõngu-
lisi rõivaid ning aksessuaare. 

Festivali territoorium on jaotatud mitmeks 
atraktiivseks alaks, kus jagub üllatusi igale 
vanusegrupile ja ajastufännile.

Euroopa kultuuripealinna Tartu 2024 
põhiprogrammi üks tähtsündmuseid 
vabaõhu kunstinäitus „Metsikud bitid” 
saab sel suvel kaheks nädalaks järje.

11.– 27. juulini on Otepää lähistel asu-
vas tehnoloogilise kunsti talus Maajaam 
avatud vabaõhunäitus „Metsikud bitid / 
mini“. Näitusel on seitse Tartu 2024 põ-
hiprogrammi raames loodud „Metsikute 
bittide” väljapanekust tuttavat teost ning 
kolm uut installatsiooni. Näitust täiendab 
lisaprogramm, mille raames saab publik 
tutvuda Maajaamas varem tehtud teoste 
ja käimasolevate katsetustega. 

„„Metsikud bitid / mini” on justkui va-
hepeatus eelmise aasta suurnäituse ja 

Eelmise suve tehnoloogilise kunsti menunäitus „Metsikud bitid” 
saab sel suvel jätku

2027. aastaks plaanitava suuremahulise 
jätkunäituse vahel, kus tulevad näitami-
sele uued tööd, millest mõnda ka tänavu 
eksponeerime,“ rääkis üks kuraatoritest 
Mari-Liis Rebane. „Ootame nii neid, kes 
mullu näitusele ei jõudnud kui ka vara-
semaid külastajaid, kes saavad teoseid 
kogeda uues kontekstis ja tutvuda kolme 
värske tööga,” lisas ta. 

Näituse kolmekilomeetrine rada kul-
geb Otepää vallas tehnoloogilise kunsti 
talu Maajaam ümbruses, liikudes läbi 
talumaastiku ja looduse. Teekonnal on 
infokiosk ja puhkeala, mille disainisid ar-
hitektid Johan Kirsimäe ja Markus Varki. 
Puhkealal pakutakse kohvi ja kehakin-

nitust. Külastajal on võimalus ühineda 
kuraatorituuridega või broneerida oma 
grupile giidituur. Näitus sobib külasta-
miseks perega.

Näitusel näeb kolme uut teost kunst- 
nikelt Andrew Melchior ja Iris Voss (UK/
PL), Alternative Systems (CN/US), Tobias 
Zimmer ja August Honoré (DE/DK). Ra-
jalt leiab 2024. aastast tuttavad teosed 
kunstnikelt Uģis Albiņš (LV), Jeanne 
Harignordoquy (FR), Janis Polar (CH), 
Greg Orrom Swan (UK), Andreas Zißler, 
Fabian Lanzmaier ja Klemens Kohlweis 
(AT), heidundgriess (DE), Johan Kirsi-
mäe ja Markus Varki (EE). 

Näituse kuraatoritiimi kuuluvad Timo 

Toots, Mari-Liis Rebane, Taavi Suisalu, 
Kadri Lind ja Marie Valgre. Näitust toetab 
SA Tartu 2024, Euroopa Liidu "Loov Eu-
roopa" alaprogramm, Kulttuurikauppila 

kunstikeskus.

MARIE VALGRE
Metsikud bitid kommunikatsioon

muste, inspireerivate inimeste, huvi-
tavate hobide, eriliste algatuste, põ-
nevate paikade ja kõige muu kohta, 
mis võiks teistelegi huvi pakkuda.

Suveteemadest saab teada anda 
meili teel: vihje@tv3.ee või „TV3 uu-
diste“ sotsiaalmeediakanalite kaudu.
„TV3 uudised“ on otse-eetris igal 
õhtul kell 19.00.

RASMUS SINIVEE
kommunikatsioonijuht

TV3 Grupp Eesti

heidundgriessi teos Üles-alla Foto: GABRIELA JÄRVET
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11.-17. maini oli kolmel Keeni Põhi-
kooli õpetajal võimalus osaleda Eras-
mus + õpirändes Küprosele. Projekti 
"Üldhariduskooli kaasavas haridus-
süsteemis õpetajate ja õpilaste vaim-
se tervise toetamine" raames veetsi-
me nädala Nicosias ning tutvusime 
sealse hariduseluga.

Eesmärgiks oli näha õpilaste kaa-
satust, süsteemi toimivust hariduslike 
erivajadustega laste toetamises ning 
koostöös kooli ning kodu vahel. Sa-
muti huvitas meid,  kuidas sealne ha-
ridussüsteem oma õpetajaid toeatab.

Meie kui väikekooli õpetajate jaoks 
oli PASCAL Private Secondary Eng-
lish and Greek Schools Lefkosia hoo-
pis teine maailm. Meid võõrustav kool 
on Globeducationi poolt juhitud rah-
vusvaheline erakool, kus õppetöö 
käib inglise keeles ning koolis õpib 
väga palju välismaalasi. Koolil on 
oma õpilaskodu ning paljud lapsed 
on Küprosel üldiselt ilma vanemate-
ta. Koolikompleks mahutas pea 1000 
last, nende hulgas lasteaed, algkool, 
põhikool ning gümnaasium. Välibas-
sein, avatud koridorid ning suur kinni-
ne õueala oli see, mis kohe silma jäi. 

Erasmusega Küprosel

Saime osa koolitundidest, ühisüri-
tustest ja pikkadest aruteludest kooli 
õpetajate ning tugipersonaliga. Ava-
tus, sõbralikkus ja uudishimu – nen-
de sõnadega võiks iseloomustada 
nii kooli töötajad kui ka õpilasi, kes 
jagasid meelsasti infot ning tundsid 
huvi ka meie kooli ja hariduselu vastu. 
Saime teada, et erinevalt meie riigist 
ei ole sealsetes riigikoolides õpeta-
jate puudust, pigem on järjekorrad 
sinna tööle pääsemiseks. Veel võiks 
erinevusena välja tuua, et alates 12. 
eluaastat püütakse õpilastele iseseis-
vust ja vastutust õpetada sellega, et 
lapsevanemad nende koduseid üle-
sandeid e-päevikust enam ei näe.

Õpirände eesmärgid said täidetud: 
nägime kuidas kaasata erinevaid õpi-
lasi, millised on tugimeetmed lastele 
ja koostöövõtted vanematega, tutvu-
sime Küprose hariduspoliitikaga ning 
saime aimu õpetajatele kohandatud 
toest. Täname Erasmus+ programmi, 
selle silmiavardava võimaluse eest 
hoopis teises keskkonnas õpetamise 
ja õpetajatöö üle mõtiskleda.

KRISTINA SAAR, SIRET SARV, 
JANELI NIELSON

7. juunil tähistasid Otepää kaitseliitlased 
oma allüksuse aastapäeva pärgadepaneku 
ja rivistusega.

Sündmused said alguse Otepää Vaba-
dussõja mälestussamba juures mäles-
tuspärgade asetamisega. Seejärel liiguti 
Otepää linnamäele, kus pidulik osa jätkus 
rivistusega, mille käigus anti Kaitseliidu 
vannet ning peeti kõnesid. Hiljem asuti ka 
Toidupajas toiminud ühisele õhtusöögile.

"Areneme aasta-aastalt ühe jõudsa-
malt edasi. Hea on näha, et meie allük-
sus muutub üha tugevamaks. Läheme siit 
ainult edasi," sõna Otepää malevkonna 
pealik Saamuel Stepanov.

Otepää malevkonna aastapäeva osale-
sid Valgamaa maleva pealik kui naabrid 
Helme üksikkompaniist. Samuti osalesid 
tähistamisel Otepää jaoskonna naiskodu-
kaitsjad, kohalikud Kaitseliidu noorteor-

Otepää malevkond sai 107-aastaseks

ganisatsioonide ning ka Võrumaa ja Põlva 
maleva esindajad.

Otepää malevkonda kuulub rohkem kui 
150 liiget.

24. mail avatakse taaskord Pühajärve 
rannahooaeg. Otepää vald on viimasel 
ajal panustanud, et pargi- ja rannaala 
oleks külastajatele korras ja atraktiivne. 
Heaks näiteks on koostöö ettevõtja Tanel 
Sammiga, kes mh rikastab rannaelu kont-
sertidega. 

Miks Pühajärve rannale Sinilipp? 
Sinilipp lehvis Pühajärve rannas alates 
1999. aastast. Kusjuures Pühajärve rand 
oli esimene siseveekogu suplusrand Balti-
maades, millele omistati Sinilipp.

Pühajärve park ja rannaala on läbinud 
uuenduskuuri ning on minu arvates valmis 
uueks väljakutseks – Sinilipu taotlemiseks.

Pühajärve rannas on olemas kõik võima-

Pühajärve suplusrannale on aeg uuesti taotleda Sinilipp

lused mõnusaks puhkamiseks, tagatud on 
rannavalve ja teenused, arvestatud on laste 
ja perede vajadustega. Toimuvad rannaüri-
tused ja kontserdid.

Ranna arendamisega peab aga ka edasi 
tegelema – paremat lahendust vajab ran-
naala läbipääs/kõnnitee/promenaad.

Varasemalt on Pühajärvel liikunud 
lõbusõidulaev Helena. Laevaliikluse taas-
tamine on ka oluliseks väljakutseks. Hetkel 
on seetõttu näiteks kasutamata Sõsarsaarte 
võimalused.

Pühajärve rand on külaliste meelispaik 
ja Otepää visiitkaart. Sinilipu saamine 
aitaks seda kuvandit tugevdada ja oleks 
heaks kinnituseks kõrgele standardile ja 

teenuste kvaliteedile. 
Sinilipp oleks heaks turundusargumen-
diks Otepää  turismipiirkonnale.

Sinilipp on rahvusvaheliselt tunnustatud 
kvaliteedimärk supelrannale, väikesadama-
le, turismilaevale või väikelaevale.

Kui rannale on antud Sinilipp, siis on 
seal kvaliteetne vesi, rand on puhas ja 
koristatud, seal on turvaline ning võimalik 
on kasutada puhast joogivett.

Sinilipu olemasolu on argument turis-
minduse edendamiseks ning kindlustunne 
kohalikele elanikele, et ranna valdaja on 
keskkonnateadlik ning edendab keskkon-
nakaitset kõigi huvides.

AIVAR NIGOL



19. juuni  202512
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee

Pühajärve sportlikumad selguvad juuli 
teisel nädalavahetusel

Laupäeval, 12. juulil toimub juba 44. korda jooks ümber Pühajärve 
ning pühapäeval, 13. juulil saavad kõik triatloni sõbrad teist korda 
proovida uutmoodi Pühajärve pargitriatloni. Mõlema ürituse võistlus-
keskus ning start ja finiš asuvad Pühajärve Puhkekeskuse pargis.

Traditsioonilisele Pühajärve jooksule antakse start kell 12.00. Kau-
nil Otepää kuppelmaastikul kulgev 10,7 km jooksuring pakub lisaks 
jooksurõõmule ka silmale kauneid vaateid. Maru Järvejooksude sarja 
liidritena peale kahte esimest etappi (Paunküla ja Harku järve jooksud) 
tulevad starti Leonid Latsepov ja Triin Gede. 

Neljandat korda kuulub Pühajärve jooksupäeva programmi ka Püha-
järve pargimiil, kuhu on oodatud eelkõige noorjooksjad ja need, kelle 
jaoks järvering on veel liiga pikk. Start antakse kell 12.10 ning 1,6 km 
rada kulgeb Pühajärve mõisapargis ja ümber Pühajärve sõjatamme. 

Pühajärve jooksupäeva avavad kell 11 lastejooksud, kuhu oodatakse 
kuni 12-aastaseid väikeseid jooksusõpru.

Pühajärve pargitriatlon toimub teist korda uues formaadis, kus 
supersprint (ujumine 150 m – rattasõit 4,4 km – jooks 1,5) läbitakse 
kaks korda. Peale igat ala minnakse vahetusalast läbi.

Mõlemal päeval osalenute ajad kahelt võistluselt liidetakse koon-
darvestusse ning kiirema summaarse aja saanud mees ja naine ongi 
Pühajärve kiireimad meed ja naine. Autasud on kolmele parimale 
naisele ja mehele. 

Mõlema ürituse info ja registreerimine www.stamina.ee 

Pühajärve
REGATT
12.07.2025 startidega
15:00 distants 2000m
16:00 distants 5000m

Registreerimine ja võistluse info
www.aerutaja.ee/puhajarve

Suvevolle ehk juba traditsiooniliseks saanud harrastus-
võrkpallurite võrkpalliteisipäevakud said hoo sisse üle 
Eesti 18 erinevas paigas 3. juunil kell 18.00.

Suvevolle etapid Kääriku Spordikeskuses toimuvad 
kuni 29. juulini igal teisipäeval algusega 18.00 ja seda 
olenemata ilmast!  NB! 24. juuni etappi ei toimu.

Eelregistreerida saab aadressil volley.ee võistlus-
päeval kuni 12.00ni, mängupaigas saab ennast kirja pan-
na 17.45ni. Eelregistreerunutele on osalustasu 6 eurot, 
võistluspaigas 8 eurot, tasumine sularahas!

Võistkonnad moodustatakse igal turniiril koha peal vas-
tavalt reitingutabelile  (v.a. esimene etapp) ja lähtuvalt 
osalejate arvust on võistkonnad kolme- või neljaliikmel-
ised. Mängima on lubatud mängijad alates 14. eluaastast. 
Mängitakse saalivõrkpalli reeglite järgi.

Esikolmikutele auhinnad!
Lisaks saab parim mees-, nais- ja noor võrkpallisõber 
mõnusalt premeeritud.

Omalt poolt oleme välja pannud ka mõned loosiauhin-
nad, millest peamine on ööbimine Kääriku hotellis 2-le ja 
taastuskeskuse kasutamine.

See on lihtne – osale kaheksast etapist kuuel ja oledki 
loosirattal sees.

Suvevolletajaid oli möödunud aastal Eestis kokku üle 
1200. Lisainfo Kristiina Kopli tel: 516 2491, Kultuurikava.
ee, Volley.ee, Fb: Kääriku Suvevolle 2025

Tule volletama Käärikule!

O  T  E  P  Ä  Ä

27. juulil toimub Otepää triatlon, mis viib sport-
lased ujuma Pühajärve, rattaga sõitma Pühajärve 
ümbrusesse ja jooksma Otepää aedlinna ja järve 
äärde. Otepää triatloni raames toimuvad ka eliidi 
Balti meistrivõistlused sprindidistantsil, Alexela 
Eesti Triatloni noortesarja etapp ja ka Nordic Cup 
etapp. Üritus on osa Tõelise Triatleedi sarjast. 
Triatleedi paketi soetanud saavad osa viiest tri-
atlonist ja kahest jooksuvõistlusest: Paide, Val-
ga, Viljandi, Otepää ja Maardu triatlonid, samuti 
Valga-Valka City Run ja Paide-Türi rahvajooks.  

Otepää triatlonile registreerimine on avatud, 
kuni 23.07.2025. Otepää elanikele on Otepää 
triatlonil osalemine tasuta. Registreerimiseks 
võta meiega ühendust meili teel: voistlused@
triatloniakadeemia.ee.

Kui triatloni võistlusel osalemine on sinu jaoks 
veel võõras, siis tule ja aita meil võistlust korral-
dada vabatahtlikuna. Vabatahtlikuks registree-
rimise lingi leiad plakatilt QR-koodi kaudu või 
kirjuta meile vabatahtlik@triatloniakadeemia.ee!  

Otepää triatloni võistluskeskus asub Aedlin-
na staadionil. Võistluskeskuse ja radade ehitus 

Hea Otepää elanik! algab 26.07.2025. 
Ükski spordisündmus ei saa toimuda ilma 

liikluspiiranguteta. Juhime teie tähelepanu, et 
liikluskorraldus Pühajärve ääres ja aedlinna tä-
navatel, teedel nr 195, 180, 160 ja 161 on antud 
perioodil tavapärasest teistsugune.  

27.07.2025 on planeeritud 5 starti, millega 
kaasnevad liikluspiirangud järgnevatel kella- 
aegadel:       1. start: kell 7.55-9.30 
                     2. start: kell 10.35-11.45 
                     3. start: kell 12.25-13.00 
                     4. start: liiklust ei mõjuta
                     5. start kell 14.30-17.15 
Kõige enam mõjutab liiklust 20 km rattarada, 
mida kõige pikemal distantsil läbitakse kahel 
korral.  Rattarada kulgeb järgmiselt: Otepää 
Aedlinna tänavatel: Kesk tn, Tamme pst. Püha-
järve tee (Otepää-Kääriku-Kurevere) suunaga 
Pühajärve suunas (tee nr 195). Tee nr 195 ja nr 
180 (Otepää-Nüpli-Sihva) ristumisel pööratakse 
Restu-Sihva teele, sõidetakse kuni Märdi bus-
sipeatuseni, kus tehakse tagasipööre. Teede nr 
180 ja 195 ristumisel keeratakse samuti tagasi 
Aedlinna suunas. Teede nr 195 ja 160 ristumisel 
(Otepää-Nüpli-Sihva tee) pööratakse teele nr 160 
ning sõidetakse edasi Otepää-Nüpli-Sihva teel. 

Teede nr 160 ja nr 161 (Poslavitsa-Pühajärve) 
ristumisel pööratakse Poslovitsa-Pühajärve teele, 
mida mööda liigutakse tagasi Otepää Aedlinna. 
Mööda Tamme pst tänavat liigutakse kas teisele 
ringile samale trassile või mööda Vahtra tn tagasi 
võistluskeskusesse. 

2,5 km jooksurada läbitakse kõige pikemal 
distantsil neljal korral. Aedlinna staadionilt suun-
dub jooksurada Ranna teele mööda pargiteed 
Pühajärve äärest kuniks spordiväljakute juures 
tehakse tagasipööre. Edasi suundutakse möö-
da Ranna teed, Kadaka tn, Vahtra tn, Tennise-
välja tn.  

Radadeks kasutatavatel teedel ja tänavatel 
on parkimine keelatud 27.07.2025. Tamme 
puiesteel kehtib sissesõidukeeld 27.07.2025 
kell 7.00-18.00. 

Liikluskorraldus on Motohunt mototurvajate 
kontrolli all. Vajadusel ning võimalusel lubatakse 
autosid läbi võistluse ajal, kuid arvestada tuleb 
teatavate seisakutega antud piirkonnas. Liik-
lemisel tuleb järgida reguleerijate korraldusi. 

Võistlusega seotud liikluspiirangud mõju-
tavad ka busside liikumist:

Buss nr 70C suunal Antsla-Otepää, Antslast 
väljumine kell 14.35, saabumisega Otepääle 

kell 15.30 on ümber suunatud Otepää-Kääriku-Kurevere teele, 
bussil tekib ooteaeg, buss jätab vahele peatused alates Restu 
peatusest kuni Pühajärve peatuseni.  

Buss nr 70E Otepäält väljumisega kell 12.45 jätab vahele 
peatused Pühajärve ja Sõjatamme. 

Buss nr 71C Otepäält väljumisega kell 11.25 jätab vahe-
le peatused Pühajärve, Sõjatamme, Annimatsi, Ristipealse, 
Raasiku. 

Rohkem infot ja täpse ajakava leiate Triatloniakadeemia 
kodulehelt: https://triatloniakadeemia.ee/ee/uritused/ote-
paa-triatlon 

Vabandame võimalike ebameeldivuste pärast ning täname 
mõistva suhtumise eest! Võistluspäevadel, 27.07.2025 saab 
liiklusega seotud küsimuste korral info tel: +372 5300 1707. 
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Ilmselt nii mõnelegi Otepää kandi ini-
mesele torkab silma, et Pühajärvele viiva 
maantee äärses metsas on raiutud puid, 
mida pole metsast välja viidud, vaid on 
jäetud metsa alla. Samuti on sealsete 
jalgradade ääres üraskikahjustusega kui-
vanud ja viltu vajunud puid, mil on oht 
kukkuda radadele. 

Kohalikud elanikud on seetõttu kordu-
valt Riigimetsa Majandamise Keskusele 
rahulolematust väljendanud. Leitakse, et 
kohas, kus rahvas sageli liigub, ei peaks 
surnud puud metsa all vedelema ega rajad 
olema palistatud kuivanud kuuskedega. 

RMK mõistab, et selline vaatepilt võib 
tuska valmistada, kuid sellel on ka põhjus. 
Nimelt on tegemist looduskaitsealus-
te metsatükkidega, kus üldiselt kehtib 
põhimõte, et mets kasvab omasoodu 
ning inimene ei sekku. Siiski lubab kait-
seala valitseja Keskkonnaamet langetada 
radadele kukkunud ja inimesetele ohtli-
kuks muutunud puid. Esimesena maini-
tut tänavu kevadel paremal pool (tulles 
Otepäält Pühajärvele) metsas ka tehti 
(kaardil siniste täppidega alal) – langeta-
ti rajale kukkunud puud ning tõsteti metsa 
alla. Rajaäärsed kuus kuivanud ja viltu 
vajunud ohtlikku puud raiutakse alates 
augustikuust, vastavalt Keskkonnaameti 
lubatud ajale. 

Samuti langetatakse alates suve teisest 
poolest Apteekrimäe metsarajale (kaardil 
punase joonega) kukkunud puud ning raja 
ümbrusest kuivanud ja viltu vajunud oht-
likud puud. Keskkonnaameti loal veetak-

Ohtlike puude raiest ja äraveost Pühajärve tee äärsest metsast

se Apteekrimäe metsaraja äärest raiutud 
puud ka ära. Teest paremal pool aga 
jäetakse raiutud puud elupaigaks neile lii-
kidele, kes vajavad surnud puitu, sest tege-
mist on vääriselupaigaga. 

Lisaks plaanime tee äärsest metsast 
koristada ära sealsed murdunud puud. 
Ka seda tööd saab teha siis, kui linnurahu 
on läbi. 

Ühtlasi oleme Keskkonnaametilt taot-
lenud vääriselupaigaga ala ülevaatamist 
– kas seal, kus rahvast palju liigub, on nii 
range piirang otstarbekas. 

RMK jätkab Keskkonnaametiga arute-
lusid, kuidas paremini korraldada loodus-
kaitsealustes metsades kuivanud ja ohtlike 
puude raiet ja äravedu. 

Selles osas on juba ühteist teha saanud, 
näiteks hiljutistel raietel RMK Pühajärve 
ja Murrumetsa matkaradade ning Angu-
nina lõkkekohtade ääres veeti langetatud 
puud metsast välja.  

RMK kommunikatsioonispetsialist 
KRISTIINA VIIRON

Otepää Vallavolikogu aseesimees Aivar 
Nigol: 

“Kuna minu esimene töökoht oli Püha-
järve metskond ning Otepää linnamets ja 
Pühajärve ümbruse metsad kuulusid minu 
vastutusalasse, siis nende metsaosade 
heakord on mind juba sellest ajast puu-
dutanud. 

Oluline on nimetatud metsaalade 
heakord ja pidev hooldamine. Pühajär-
ve tee äärne riivab praegu tõsiselt silma. 

Teeäärne mets on hooldamata, tüved 
vedelevad, murdunud puud on tekitanud 
rägastiku, olukord on trööstitu.

Loomulik on, et linna keskel olevad 
metsad on korras ja neid majandatakse 
nagu parkmetsa. Selliselt on see varase-
malt ka toimunud. Paraku on metsaalad 
võetud sihtkaitse alla ning tööde tegemist 

segavad reeglite rägastik. Tänaseks oleme 
koostöös valla, Keskkonnaameti ja RMK 
esindajatega jõudnud esimeste sammude-
ni Pühajärve tee mõlema poole metsaala-
de korrastamisel. 

RMK soovib hooldustööd teha peale 
Keskkonnaameti poolset kooskõlastust 
alates augustist, kui on lõppenud metsas 

linnurahu. 
Lisaks metsaala hooldusele on juba 

tehtud ja kavandatakse  olemasolevate 
metsaradade hooldustööd.

Töötame ka selle nimel, et ebavajalikud 
piirangud saaksid maha ning linna keskel 
olevat metsa saaks tulevikus hooldada nn 
parkmetsana.”

Kagu-Eesti maalilise looduse keskel asuv väikelinn 
Põlva võib tunduda esmapilgul vaikne ja rahulik, 
ent suvisel ajal täitub linn maailmatasemel kultuu-
risündmustega. 

Selle taga seisab Põlva Kultuurikeskuse juht Eerika 
Mark, kelle kaasaegne ja julge lähenemine kultuuri-
programmile on toonud Põlvasse kvaliteetseid ko-
halikke ja rahvusvahelisi esinejaid. Kultuurikeskus 
pole asjata valitud viimasel kahel aastal parimate 
kontserdipaikade nominendiks Eesti Muusikaettevõt-
luse Auhindade (EMEA) jagamisel, asetudes kõrvuti 
suurimate kontserdipaikadega nagu Tallinna Lauluväl-
jak, Alexela Kontserdimaja, Tartu Lauluväljak, Paavli 
Kultuurivabrik või D3. 

Kindlasti annab sellele täiendust ka Tartu 2024, kul-
tuuripealinna aasta lõpus valminud eksklusiivne Ta-
evapark – kolmel tasapinnal asetsev katuseterass, kus 
on olemas kohvik suvemelu nautimiseks, maaliliste 
vaadetega lava mõnusaks kontsertelamuseks ja kau-
nid vaated sumedateks suveõhtuteks. 
 
Suveõhtu akadeemia – inspireerivad vestlused, 
mis sai hoo sisse juba 4. juunil! 

Suvel kutsub Põlva Kultuurikeskus kuulajaid erilisse 
vestlus-loengute sarja "Suveõhtuakadeemia". Juunist 
augustini toimuvad paar korda kuus kohtumised oma 
valdkonna sädeinimestega, kelle hulgas on armasta-
tud zooloog Aleksei Turovski koos laulja Anne Adam-
siga, ajaloolane David Vseviov, filmiloojad Anna Hints 
ja Tushar Prakash, armastatud kirjanik Leelo Tungal 
ning TÜ usuteaduskonna nooremteadur, vaimulik 
Robert Bunder. 

Suveõhtu kontserdid taevalaval 
Kes ihkab kauneid vaateid ja romantilist suveõhtust 
meeleolu, saab nautida akustilisi kontserte kultuuri-
keskuse katusel. Suve jooksul rõõmustavad kuulajaid 

Põlva kaunilt kupliline maastik ja 
rikkalik kultuurielu kutsub külastama! 

Jüri Pootsmann, Anna Kaneelina koos Erki Pärnojaga 
ja ANT. Kontsertide ajal on avatud kohvik karastavate 
jookide ja suupistetega. 
 

Maailm kajab Põlvas 8. – 17. august 
Tartu 2024 kultuuripealinna aastal sündinud eksklu-
siivne muusikafestival “Taevapargi pühitsemine” 
kutsub augustiõhtuid veetma Põlvas. 
 
Festival toob Kagu-Eestisse erinevate maailmajagude 
helid ja rütmid. Oma loome- ja hingejõu ühendavad 
põnevad ja eksootilised välisesinejad ning siinsed 
säravad kultuuritegijad. Kõik sündmused – kontser-
did, vestlusloengud ja peod toimuvad Põlva Kultuu-
rikeskuses, kultuurikeskuse Taevapargis ja õuealal.

Kui eelmisel aastal jõudsid festivalile esinejad Jaa-
panist, Kanadast, Türgist, Prantsusmaalt, Gruusiast, 
Saksamaalt ja Šotimaalt, siis selle-aastast programmi 
rikastavad põnevad artistid ja ansamblid Senega-
list, Burkina Fasost, Mehhikost, Haitilt, Ameerikast 
ja Soomest.

Meie kultuuriruumi esindajatest astuvad üles MARI 
KALKUN ja PUULUUP. Vestlus-loenguga rikastab 
programmi Valdur Mikita, hilisõhtuste pidudega 
DJ Don Erikson, Henessi Schmidt ja Rauno Vaher 
löökpillidel. 

2025. aasta kauged külalised ja peaesinejad on SEN-
NY CAMARA Senegalist ja BURKINA AZZA Burkina 
Fasost (kontsertide kaaskorraldaja festival Orient), 
KIMMO POHJONEN ja VASKILINTU Soomest, SO-
NIDO GALLO NEGRO Mehhikost, DAN + CLAUDIA 
ZANES Ameerikast ja Haitilt. 

Festivali kava ja lisainfo on leitav kodulehelt: 
Taevapargi.ee.
 

Tule ja avasta suviselt roheline Põlva, väikelinna 
võlu ja ilu ning kultuur katusel!    

Lisainfo: kultuurikeskus.ee
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Suvised jalgpalli-
turniirid Otepääl

30. juuli - 2. august toimub Tehvandi 
staadionil 16. laste jalgpalliturniir Otepää Cup. Täp-
sem info ja turniiri ajakava on leitav kodulehelt htt-
ps://turniir.ee/otepaacup2025/.

Tulge põnevaid ja emotsionaalseid mänge vaatama 
ja omadele kaasa elama! 

20. juulil saab FC Otepää 20-aastaseks. Ootame kõiki 
endiseid ja praeguseid FC Otepää mängijaid, fänne 
ja toetajaid meie sünnipäeva tähistama pühapäeval, 
3. augustil Kääriku staadionile, kus kell 12.00 algavad 
Otepää valla lahtised meistrivõistlused jalgpallis. 

Täpsemat infot turniiri ja sünnipäeva programmi 
kohta leiad meie Facebooki lehelt.
    FC Otepää
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Kaevame ja puhastame tiike. 
Erinevad kaeve- ja pinnasetööd. 
Metsaader pakub maapinna ettevalmistamist istutuseks.

Tel. 56451927,    info@meiletop.ee,    meiletop.ee

Juba mõnda aega on Otepää ini-
mesed märganud Maxima hoones 
asuvates endistes mängutoa ruu-
mides sigimist ja sagimist. Tän-
aseks on ruumid saanud täiesti 
uue ilme ning tegevusala. Nimelt 
avati 10. juunil uus põnev ning uu-
distamist vääriv koht. Ukselt võib 
lugeda välja, et tegemist on Milana 
Stuudio-Kohvik- Disainipoega. 

Antud idee on küpsenud aastaid. 
Küll üks hetk rikus plaanid koroo-
napiirangud, teinekord aga sõjauu-
dised ning teamatud tuleviku ees. 
Ühel hetkel sai pidevast idee teos-
tamise kaalumisest ja edasilükka-
misest villand ning otsustatigi kahe 
julge naise, Anita Tretjak-Orava ja 
Sirli Batakcioglu poolt unistus lõ-
puks teoks teha.

Mida küll Milana Stuudio-Kohvik- 
Disainipood tähendab või, mida 
seal teha saab? Ruumi sisened on 
pilgud koheselt riiulitele, mis on 
täis Eesti disaini ning käsitööd, ka 
tuntud kohalikud tegijad on esin-
datud. Valikus on nii ehted, riided, 
kosmeetika, sisustuselemendid, 

Milana alustas

aksessuaarid, kui ka lastetooted. 
Müügil vaid Eesti brändid. Kind-
lasti nähtakse edaspidi vaeva, et 
toodete valik oleks mitmekesisem 
ning laiem. Lisaks ostlemisele saab 
kohviku alal nautida värsket kohvi-
jooki ning maiustada minipannkoo-
kidega või Belgia vahvliga. 

Ruumides on võimalik viia läbi 
eraüritusi, näiteks sünnipäevi, 
koosolekuid, tüdrukuteõhtuid jne. 
Boonusena pakutakse võimalust 
tellida üritusele isetegemise töö-
tubasid. 

Nüüdseks on Milana uksed ava-
tud olnud ligi nädala, ning on näha, 
et inimesed tunnevad huvi seal toi-
muva vastu. Milana naiskond on 
meeleldi avatud uutele ideedele 
ning toredale koostööle. Milana 
Stuudio-Kohvik-Disainipood asub 
Maxima hoones, aadressil Valga 
mnt 1B ning sisse pääseb maja 
tagumisest küljest. Informatsioo-
ni toimuva kohta leiate nii Insta-
gramist, kui ka Faceboogi Milana 
Stuudio lehelt. 

Kohtumiseni Milanas!

Tarmere kanepi ja tatratoodete talu 

osaleb avatud talude päevadel 12.-13. juulil.
Asume Otepää vald, Puka, Kesk 33. 

Saate teada, kuidas valmib kanepiõli looduskos-
meetika (kreemid, õliparfüümid) kanepikama, tat-
rahelbed, kanepi ja tatra pasta. Kuidas jõuab kanep 
põllult poodi ning lõpuks toidulauale. Näha saab 
tootmismasinaid – veskit, sorteeri, koorimismasi-
nat, pastamasinaid jm. 

Maitsta saab kanepi- ja tatrakama, kanepi näkileiba 
koos kanepivõiga. Juua kosutavat kanepiteed. Meie 
juurde tulevad oma tooteid tutvustama ja müüma ka 
teised väikeettevõtjad.

Info 56367225 , mahekanep@gmail.com

Sinu kinnisvaraekspert
Lõuna-Eestis juba 21 a

2024. a viimases ja 2025. a 
esimeses kvartalis valiti Eesti 
Evangeelse Luterliku Kiriku 170 
koguduses uued juhtorganid ja 
algas nelja-aastane tegutsemis-
periood. 

Alates 5. veebruarist on EELK 
Otepää Maarja kogudusel uus 
nõukogu ja juhatus. Lisaks ta-
vapärase jumalateenistusliku elu 
(igapühapäevased jumalateenis-
tused ja kiriklikud talitused) jät-
kamisele väärib märkimist häid 
vilju kandnud koostöö Otepää 
vallavolikogu ja vallavalitsusega. 

Otepäälastele on hästi näha 
korrastustööd kahel Otepää ko-
gudusele kuuluval kalmistul. En-
dine postiljon ja nüüdne Otepää 
Kommunaal OÜ töötaja, kogu-
duse nõukogu liige Liia Tamm 
on jõudnud palju ära teha sel-
leks, et kalmistud näeksid välja 
korrastatud ja kaunimad. Koos-
töös vallavalitsusega on kogu-
dusel plaanis paigaldada uuele 
kalmistule ka veetrass ja korras-
tada vana kalmistu Kanepi teel.

Hästi õnnestus 4. juunil Eesti 
lipu 141. sünnipäeva tähistami-
ne, mille heaks tegi suure töö 

Kevad koguduses

suur hulk inimesi koguduse nõu-
kogust ja kohalikust omavalit-
susest. Eesti Lipu Keskusest on 
koguduse juhatuse liige Aivar 
Nigol eelmistes Otepää Teataja 
numbrites juba juttu teinud. 

Lipupäeval ning sellele eel-
nevail ja järgnevail päevil kü-
lastas Otepää kirikut ja Eesti 
Lipu Keskust rõõmustavalt palju 
õpilasi-õpetajaid üle terve Ees-
ti: Nõost, Tartust, Tallinnast, 
Kohtla-Järvelt ja mujalt. Selline 
huvi Eesti lipu hälli vastu teeb 
heameelt, kuid sunnib selle Ees-
ti rahva ja riigi jaoks nii olulise 
pärandi tutvustamiseks veelgi 
rohkem panustama!

Koguduse nõukogu teeb kõik 
endast oleneva, et juba alates 
k.a juulist saaks Otepää kogu-
duses tööle asuda uus õpeta-
ja, kellest saab esimene valitud 
õpetaja pärast õp Jüri Stepanovi 
surma 2008. aastal. 

Palugem koguduse nõukogu-
le ja tulevasele õpetajale nende 
tööks rohkesti Jumala õnnistust!

MART JAANSON, EELK Valga 
praostkonna praost

Sangaste lossi juures, 
kurvist paremale pärast 
kuusehekki, saab minna 
kõndima Sangaste ruk-
kipõllule. Rukis on prae-
gu kahemeetrine. 

Sinna on tehtud tee-
rada, mis viib Sangaste 
parki. 

MAIRE BAUMVERK
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Siiras kaastunne lähedastele

AVO JURKENI

surma puhul.

Viktor koos perega

Kallis Evi! Avaldame südamlikku 
kaastunnet

kalli abikaasa 

ELMO

kaotuse puhul.

Ansambel Laulurõõm

Südamlik kaastunne Milvile poja,  
Kaidile ja Indrekule venna

MIHKEL KAPI

ootamatu kaotuse puhul.

Endine naaber Virve perega

Avaldame kaastunnet
 Vaike Viksile kalli õe 

VIIGI SOOTSI 

kaotuse puhul.

Maila, Mari, Eda

Siiras kaastunne Raulile perega 
isa ja vanaisa,

ELMU KETS’i

kaotuse puhul.

Saarek Productions AS kollektiiv

Südamlik kaastunne Kristale ja 
Kadrile kalli abikaasa ja isa

MIHKEL KAPI

ootamatu kaotuse puhul. 

Kaire ja Terje

ELMU KETS
01.11.1937-25.05.2025

VIIGI SOOTS
29.11.1938-31.05.2025

Aeg ühiseid rõõme 
ja muresid ei mata,

aeg kaunimad hetked 
meil meelde jätab...

   ELMU KETS
01.11.1937 - 25.05.2025

Mälestame ja avaldame 
kaastunnet abikaasale ja lastele.

Alajaama-3 naabrid

Vaikses leinas langetame pea.

ELMU KETS

Mälestame mõnusat jahikaaslast. 
Südamlik kaastunne Evile 

ja Rauli perele.

Marika, Peeter, Karl Peeter, 
Helken, Herko, Margo

Üks küünal kustus
üks eluraamat sulgus.

Ees rahu, vaikus, uni pikk
ja tähesäras igavik.

Südamlik kaastunne Evile 
perega kalli

ELMU KETS`i

kaotuse puhul.

Perekond Väärsi ja Kullas

Kallis Krista!
Sügav kaastunne Sulle abikaasa 

MIHKEL KAPI 

traagilise lahkumise puhul.

Rahvatantsukaaslased Merillist 
ja juhendaja Kaire

Mälestame armast 

VIIGI SOOTSI
29.11.1938-31.05.2025

 Südamlik kaastunne Helele 
ja Annelile peredega.

Kai, Tooni ja Ivar

Korstnapitside ehitus ja 
remont. Tel 5557 9399

22.06 kell 9-15 Jaanilaat 
Otepää Maxima poe taga. 
T. 56618707

Müüa haljastus- ja musta 
mulda, kõdusõnnikut, kruusa,
killustikku, sõelmeid. Veo- ja
tõsteteenus. Tel.5291256 

Müüa liiva, kruusa, killustikku, 
mulda koos veoga, tee höövel-
damine, kaevetööd. 51922327

Koristan vanametalli ja vene 
elektroonikaid, pakkuda ainult 
suuremaid koguseid. Info tel 
5507573. Tasuta

Muruniitmine, trimmerdamine, 
info tel. 58049987 Viktor Kuusik

Muru niitmine, trimmerdami-
ne, heki- ja vōsalōikus. Kinnis-
varahooldus. Arve võimalus. 
Lisainfo 5081796.

Müüa lõhutud küttepuid koos 
veoga (kuivad, toored). 
Tel 509 3453

Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, 
abihooned/kuurid/saunad/
lehtlad. Saunad/dušširuumid, 
san.tehnilised- ja elektritööd. 
Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel. 
56021706

Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine.   www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649

Majade ja katuste värvimine.
Tel 53742419

Müüa lõhutud küttepuid (lepp)
hind alates 55 eurot/rm ja  
kask, hind alates 60 eurot/rm 
koorem 6 rm. Hind sisaldab 
transporti. TEL: 5251746

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Küsi hinda. Telefon 5527322

KUULUTUSED

Südamlik kaastunne Kristale, 
Kadrile ja Indrekule 

kalli abikaasa, isa ja venna  

MIHKEL KAPI 

kaotuse puhul. 

Paavo perega

Südamlik kaastunne Indrekule 
venna

MIHKEL KAPI

kaotuse puhul. 

Kolleegid Otepää Vallavalitsusest

Elu on kui tundmatu tee
iial ei tea, millal lõpeb see.

Südamlik kaastunne lähedastele

MIHKEL KAPI

kaotuse puhul.

Perekond Tiislerid

Mälrstame head sugulast ja 
avaldame kaastunnet 

lähedastele

ELMU KETS`i

surma puhul.

Harri, Kalju, Ene, Eda

Päev õhtule laskus 
ja lõppes elurada... 

Mälestame ja meenutame alati 
abivalmist inimest...

ELMU KETS

Meie kaastunne abikaasa Evile, 
laste peredega kalli isa, vanaisa, 

vanavanaisa, äia lahkumisel.

Tiiu, Evi, Mall peredega

VILMAR RANDLA

Sügav kaastunne Rihole isa, 
Estrile äia ja Mirjamile vanaisa 

kaotuse puhul.

Toivo ja Eha

Sügav kaastunne Indrek Kapile 
perega kalli venna

MIHKLI

traagilise õnnetuse puhul.

Tiiu ja Raimo,
Marnet perega, Maris perega

AS BACULA

Aakre moosivabrik ootab
Sind meeskonnaga liituma,

MÜÜGISEKRETÄR

- Kui hindad meeskonnatööd
- Sul on hea suhtlemis- ja läbirääkimisoskus
- Oled korrektne ja aus
- Kasuks tuleb vene keele oskus algtasemel

Meie omaltpoolt pakume

- toetavat meeskonda
- väljaõpet kohapeal
- tulemustasu lisaks põhipalgale
- massaaži võimalust töökohal
- ühisüritusi
- töölesõidu kompensatsiooni
- soodsa hinnaga maitsvat lõunasööki töökohal

Saada oma CV:
vahurvuks@gmail.com
Rohkem infot: 
Vahur Vuks 
517 4059

Südamlik kaastunne Annelile 
ja Helele peredega

VIIGI SOOTSI

kaotuse puhul.

Kalmer ja Milvi

AS BACULA

Aakre moosivabrik ootab
Sind meeskonnaga liituma,

TOOTMISTÖÖLINE

- Töökoht asub Aakres
- Töö nõuab mõõdukalt head füüsilist vormi
- Töö toimub ühes vahetuses E-R
- Kasuks tuleb T-kategooria juhiluba

Meie omaltpoolt pakume

- toetavat meeskonda
- väljaõpet kohapeal
- tulemustasu lisaks põhipalgale
- massaaži võimalust töökohal
- ühisüritusi
- töölesõidu kompensatsiooni
- soodsa hinnaga maitsvat lõunasööki töökohal

Saada oma CV:
vahurvuks@gmail.com
Rohkem infot: 
Vahur Vuks 
517 4059

HAUAKIVID, PLAADID JA PIIRDED
•  valmistamine •  paigaldamine
•  puhastamine  •  kivi asendi taastamine

Indrek 5107312
    www.palukivi.ee          Otepää vald, Miti küla, Palu 

Avamisel uus teraapiakeskus

Otepää linna Kogukonnakeskuses alustab juulis tegevust uus 
teraapiatuba, kus pakutakse kogenud spetsialistide poolt tee-
nuseid nii lastele kui ka täiskasvanutele. Tegeleme kõne-,  õpi-
raskuste, emotsionaalse- ja sotsiaalse arengu toetamisega.
Täpsem info lähiajal Kogukonnakeskuses ja Facebookis.
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Kalmistupühad Otepää valla kogudustes 2025

EELK Otepää Maarja kogudus

24.06.2025 kl 11.00 Otepää uuel kalmistul
03.08.2025 kl 14.00 Otepää vanal kalmistul

EELK Sangaste Püha Andrease kogudus

22.06.2025 kl 10.00 Puka kalmistul

24.06.2025 kl 11.00 Sangaste kalmistul
29.06.2025 kl 11.00 Ilmjärve kalmistul, 
                  kl 14 Priipalu kalmistul

EAÕK Ilmjärve Jumalailmumise kogudus

23.06.2025 kl 12.00 hingepalvus

Head võidupüha 
ja rõõmsat jaanipäeva!

      Otepää Vallavolikogu

      Otepää Vallavalitsus


